
۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب به دولت چهاردهم؛

اولویت حل مسئله گرانی و تورم
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داده ها و روندها

رقابت هسته ای
 نوین جهانی

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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»این یک جنگ خاموش است، جنگی 
که قابل مشاهده نیست«. این جمله ای 
اســت که آویــرام اتزبــا، رئیس بخش 
همکاری های بین المللی در مدیریت ملی 
سایبری اسرائیل گفته و مدعی شده که 
این رژیــم از زمان حمله هفتم اکتبر با 
افزایش قابل توجهی از حملات سایبری 
از ســوی ایران و متحدانش روبه رو شده 

است.
ریشــه های رقابت جدی تر ایرانی – 
صهیونیســتی در منطقه غرب آسیا را 
می توان به سال ۲۰۰۱ میلادی به بعد 
دانست به هنگامی که جورج بوش پسر 

– به همراه مدیریت محافظه کاران جدید 
– به ریاســت جمهوری ایالات متحده 
رســید و از همان آغاز نسبت به تغییر 
ساختار منطقه غرب آسیا در چارچوب 
منافع آمریــکا در منطقه و جهان بطور 
جدی وارد این مبحث شــد به گونه ای 
که طرحی با عنوان »خاورمیانه بزرگ« 
را مطرح کرد تا منافع و چشم داشت خود 
نسبت به منطقه غرب آسیا را از خلال 
این طرح به دست آورد، در همین راستا 
و به طور هم زمان رژیم صهیونیستی نیز 
با اســتفاده از این طرح نسبت به بسط 
و گســترش سلطه گری خود به ویژه در 

این منطقه مهم و راهبردی گام برداشت. 
برای اجرای این طــرح، آمریکا وارد دو 
جنگ مهم شــد که تاثیــرات آن ها را 
همچنان در منطقه غرب آســیا شاهد 
هســتیم؛ این دو جنگ عبارت بودند از: 
نخست تهاجم نیروهای پیمان آتلانتیک 
شــمالی )ناتو( به افغانســتان در سال 
۲۰۰۱ میــلادی که پس از حملات ۱۱ 
ســپتامبر و به بهانه مبارزه با تروریسم 
بوقوع پیوست؛ و دیگری تهاجم به عراق 
در ســال ۲۰۰۳ میلادی کــه نام آن را 
آزاد ســازی عراق نهادند. در نتیجه این 
دو جنــگ، وضعیت امنیتــی و جایگاه 

منطقــه ای ایران بهبود یافت چرا که از 
دو دشمن دیرینه و خطرناک منطقه ای 
یعنی جنبش طالبان )که در آن سال ها 
بر افغانستان ســلطه یافته بود( و رژیم 
صدام حسین رهایی یافته و به تبع آن در 
اندیشه گسترش نفوذ خود به ویژه در این 
دو منطقــه افتاده بود تا بر منطقه غرب 
آسیا سلطه خود را بگستراند، همین امر 
باعث شد تا فصلی جدید از رقابت نفوذ 
بین رژیم صهیونیســتی و ایران در این 

منطقه آغاز شود.

نبرد سایبری ایران و اسرائیل

این یک جنگ خاموش است!

ادامه در صفحه 3

گزارش

یک هشدار جدی دیگر؛

مهاجرت نخبگانِ بازی سازی
بنیاد  پژوهش  سابق  معاون 
ملی بازی های رایانه ای ضمن 
تشــریح ۵ چالش مهــم بازار 
بازی هــای دیجیتال در ایران، 
تاکید کرد: مشــکلات بازی ها 
با بگیــر و ببند و فیلتر کردن 
 Google پلتفرم هایی مانند

Play برطــرف نمی شــود و این اقدامــات بدتر به ضرر 
اکوسیستم مصرف کننده است.

بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز«؛ حامــد نصیری در 
گفت وگوی تفصیلی با ایسنا، با اشاره به ...
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گزارش

تدارک و پیش بینی تامین 
نیازهای زائران بارگاه منور رضوی

 در دهه آخر صفر 
دبیر ســتاد اجرایی خدمات 
سفر خراســان رضوی تدارک 
و پیش بینــی تامین نیازهای 
زائران بــارگاه منور رضوی در 

دهه آخر صفر خبر داد.
به گزارش صبح امروز، سید 
جواد موسوی در جلسه قرارگاه 
عملیاتی خدمت به زائران دهه 

آخر صفر گفت: کمیته های مختلف ستاد اجرایی خدمات 
6سفر استان جلسه...

گزارش

از  یکــی  تردیــد  بــدون 
احتمالی  عوامــل  اصلی ترین 
تورم لجام گسیخته در اقتصاد 
ایران در دوران دولت سیزدهم 
را بایــد مربوط بــه حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی دانست، حذف 
ارزی که آنان به تمسخر »ارز 
با  و  می خواندند  جهانگیری« 

این روند در پی تخریب معاون اول دولت حسن
 روحانی بودند، ...

اعتراف دیرهنگام خاندوزی به اشتباه بزرگ حذف ارز 
ترجیحی؛

سیاهچاله تورمی که دولت 
سیزدهم ساخت

رودخانه »چهل بازه«منتظر موضع وزیر نیروی جدید :

آقای وزیر! هفت تیرت را بکش
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رهبر معظم انقلاب اســلامی در اولین دیدار 
رئیس جمهور و دولت چهاردهم، با شکرگذاری 
تشکیل ســریع دولت با همت رئیس جمهور و 
کمک ارزنــده مجلس، نکات مهمی را همچون 
رعایت اولویت های فوری از جمله تورم و گرانی، 
چگونگی انتخاب مدیران و همکاران، حضور در 
میان متن مردم، ضرورت حکمرانی قانونمند در 
فضــای مجازی و توجه به تولید به عنوان کلید 

حل مشکلات اقتصادی، بیان کردند.
به گزارش روزنامه صبح امروز، حضرت آیت الله 
خامنــه ای با تمجید و تکریمِ حرکت پرشــکوه 
اربعینــی مردم، هفته دولــت را تبریک گفتند 
و با گرامی داشت یاد شــهیدان رجایی و باهنر 
و همچنین شهید رئیســی و همراهانش، ابراز 
امیدواری کردند هفته دولت در همه ســالهای 
طولانی خدمــت دولت چهاردهم، هفته امید و 

مژده و گزارش های شادی بخش باشد.
ایشــان تشــکیل بــه موقع دولــت را لطف 
پــروردگار و نعمتی بــزرگ خواندند و از همه 
کسانیکه بعد از حادثه تلخ شهادت آقای رئیسی 
و همراهانش به اداره عادی کشــور و برگزاری 
انتخاباتی امن و ســالم کمک کردند -از جمله 
دســت اندرکاران دولت قبل، رسانه ملی و دیگر 

دستگاه ها- تشکر کردند.
رهبــر انقــلاب در بیان چگونگی مشــورت 
رئیس جمهور با ایشــان درباره کابینه گفتند: 
بنده تعدادی را که می شــناختم و یا در مورد 
صلاحیت آنها از منابع مورد وثوق مطمئن شده 
بودم، تأیید و بر برخی اســامی تأکید کردم اما 
درباره تعداد بیشــتری که نمی شناختم گفتم 
نظری ندارم که ایشــان توانست مجلس را قانع 

کند و برای همه رای اعتماد بگیرد.
ایشــان افزودند: امروز همه وزیران محترمی 
که مورد اعتماد رئیــس جمهور و مجلس قرار 
گرفته اند، مقامات عالی رتبه کشــورند و وظیفه 

همه، حمایت و کمک برای موفقیت آنهاست.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در اولین نکته 
خطاب به دولت جدید، فرصت خدمت به مردم 
و تلاش برای پیشــرفت کشور را نعمت بزرگ 
الهی برشــمردند و افزودند: ایــن امانت خدا و 
مردم را قدرشناســی کنید و بدانید فرصت ۴ 
ســال خدمت به ســرعت برق و باد می گذرد؛ 
البتــه در همیــن مدت هم می تــوان کارهای 
بزرگــی کــرد. همچنانکه امیرکبیــر در مدت 
۳ ســال کارهای بزرگی انجام داد و رئیســی 
عزیــز هم در حدود ۳ ســال خدمــت برخی 
پایه گذاری های خوبی انجام داد که ان شــاءالله 

ثمره آن به کشور خواهد رسید.
رهبر انقلاب اسلامی در دومین نکته، شناخت 
داشــته و ظرفیت ها را شــرط کارآمدی دولت 
دانســتند و گفتند مثال های زیادی وجود دارد 
که در گذشــته برخی مســئولان، استعدادها 
و ظرفیت هــای داخلــی را نشــناختند یا باور 
نداشــتند و از این جهت ضررهایی به کشــور 

وارد شد.
ایشــان ظرفیت هــای طبیعی و فــراوان و 
ارزشمند، موقعیت جغرافیایی، قرار گرفتن میان 
چهارراه شمال و جنوب و غرب و شرق جهان و 
ســواحل طولانی را از جمله ظرفیت های مادی 
خواندنــد و افزودند: ایمان مذهبی و سیاســی 
مردم و استعدادهای انسانی و میلیون ها جوان 
تحصیلکرده، ثروت بی بدیلی اســت که اگر آنها 
را بشناسیم و از فکر و نیرویشان استفاده کنیم، 

بسیاری از مشکلات حل می شود.
حضــرت آیت الله خامنــه ای ملت ایــران را 
دارای ظرفیت نابغه سازی خواندند و با اشاره به 
نامدارانی چون خواجه نصیرالدین طوسی، ابن 
سینا، ملاصدرا و زکریا رازی گفتند: اینها نشانه 
ظرفیت بیکرانِ پروازِ فکری ملت ایران اســت و 
اکنون نیز می توانیم از جوانان با استعداد کشور، 

نابغه پرورش دهیم.
رهبر انقــلاب، ظرفیت های سیاســی، عمق 
راهبــردی و قــدرت منطقــه ای را از دیگــر 
ظرفیت هــای ایــران برشــمردند و افزودنــد: 
تجربه هــای مثبت و منفی ۴۵ ســال اخیر نیز 

جزو ارزنده ترین نکات است که باید مورد توجه 
قرار گیرد.

تبییــن نکات ضــروری در انتخاب همکاران 
دولت جدید، ســومین نکته سخنان رهبری در 
این دیدار بود. ایشــان گفتند: همکاران جوان، 
مومــن، انقلابی، متعهد و پرانگیــزه را انتخاب 
کنید تــا گره ها را باز کنند و با پرورش آنها در 
مدیریت های رده های مختلف از پایین، بتدریج 
نسلی از مدیران برجسته و پرانگیزه برای فردای 

کشور شکل گیرد.
رهبر انقلاب به رئیس جمهور توصیه کردند: 
صد جوان با این خصوصیــات را بکار گیرید و 
در پایــان دولت، صد مدیر قوی و آماده تحویل 
دهید که این کار بســیار بزرگــی خواهد بود؛ 
البته شهید رئیسی هم در این زمینه توفیقاتی 

داشتند.
ایشــان در نکته بعدی با اشــاره به اشارات 
رئیس جمهور به موضوع کارشناســان، تأکید 
کردند: درباره اســتفاده از کارشناســان عقیده 
راســخ دارم؛ چرا که این کار ضمن پیشــبرد 
کشور و رضایت مردم، حکمرانی را خردمندانه 
و اندیشــه ورزانه می کند و از دایره کار محفلی، 

رفاقتی و توصیه ای نجات می دهد.
رهبر انقــلاب در عین حال تأکیــد کردند: 
در استفاده از کارشناســان باید مراقب بود که 
ته نشــین های ذهنی غلط در لبــاس و ادبیات 

کارشناسی خود را تحمیل نکند.
ایشان با اســتناد به فرمایش امیرمومنان)ع( 
افزودند: در مشورت و خواستن نظر کارشناسی 
نباید با بخیل، ترســو و حریص مشورت کرد؛ 
چرا که خلقیات رفتاری آنها در رای کارشناسی 
و مشورت هایشان اثر می گذارد و مشکل ایجاد 

می کند.
ایمان، صداقت،  حضرت آیت الله خامنــه ای، 
شــناخت و اعتقاد بــه توانمندی های داخلی و 
ملــی را ویژگی های ضروری کارشــناس مفید 
برشــمردند و گفتند: کارشناسی که به دنبال 
نســخه های نسخ شــده و قدیمــی و بی اعتبار 

خارجی است، هیچ فایده ای ندارد.
رهبــر انقلاب در توصیه ای دیگر مســئولان 
دولت را به حضور در بین مردم سفارش کردند 
و گفتند: به این حرفها که اگر ســفر اســتانی 
کردید بگویند پوپولیســم و عوام گرایی است، 
توجــه نکنید چــرا که اطــلاع از متن زندگی 
مردم با کارتابل و گزارش های کتبی امکان پذیر 
نیســت، حتی اگر گزارش های خوبی باشــد؛ 
بنابراین ســفر اســتانی و حضور در بین مردم 
از جمله روســتاها و تصمیم گیری بر اســاس 

مشاهدات و شنیده ها را دنبال کنید.
نکته مهم بعدی که حضرت آیت الله خامنه ای 
اهمیــت آن را جــزو بیّنــات نظــام و انقلاب 

دانستند، مسئله عدالت بود.
ایشان با اشــاره به تصویب و اجرای برنامه ها 
و قوانین مختلف، تعییــن تأثیر آنها در تحقق 
عدالت را بســیار مهم برشمردند و خاطرنشان 
کردند: چند ســال قبل مسئله پیوست عدالت 
را مطرح کردیــم و گفتیم که برای هر قانون و 
تصمیم مهم باید پیوست عدالت تهیه شود که 
مرحوم آقای رئیسی نیز مقداری در این زمینه 
پیــش رفت و کارهای انجــام داد اما نیمه کاره 

ماند.
رهبر انقلاب، پیوســت عدالت را نه یک کار 
اداری و فــرم کاغذی و تشــریفاتیِ ضمیمه به 
قوانیــن بلکه یک امر واقعــی و در متن قوانین 
و برنامه ها خواندند و افزودند: پیوســت عدالت 
یعنی مراکزی مانند سازمان برنامه و بودجه که 
تصمیم سازی یا آماده ســازی لوایح و قوانین را 
برعهده دارد و یا گروهی از طرف رئیس جمهور 
موظف شــوند که تأثیر برنامه ها و قوانین را بر 
شــاخص های عدالت اجتماعی از جمله فاصله 
طبقاتی بســنجند و در صورت افزایش شکاف 

طبقاتی، آن قسمت از برنامه را حذف کنند.
ایشان با اشاره به اطلاع از تولید نرم افزاری به 
دست گروهی از جوانان دانشگاهی در خصوص 
انطبــاق برنامه ها و قوانین با پیوســت عدالت، 
مســئولان را به دعوت از این گروه و اســتفاده 
از محصول آنها در صــورت مفید بودن توصیه 
و تأکیــد کردند: عدالت بــا گفتن و بیان مکرر 
زبانی محقق نمی شــود بلکه انگیزه و ورود در 
میدان می طلبد که خوشــبختانه این انگیزه در 
رئیس جمهور وجود دارد و باید به گونه ای عمل 
شود که هیچ مســئولی نتواند از راه منتهی به 

عدالت، تخلف کند.
حضرت آیت الله خامنــه ای در توصیه هفتم، 
رعایــت اولویت ها با توجه بــه منابع و فرصت 
محدود و کارهــای زیاد پیش رو را مورد توجه 
قرار دادند و افزودند: برخی اولویت ها مربوط به 
مســائل فوری است مانند مسئله تورم و گرانی 
اســت که باید بصورت مناسبی آنها را حل کرد 
اما برخی اولویت ها ناظر به مســائل زیرساختی 
اســت که اگر امروز از آن غفلت شود ۱۰ سال 

بعد باید به ناچار آن کار را آغاز کرد.
ایشان انرژی هسته ای را از جمله اولویت های 
زیرساختی و ضروری برای آینده کشور دانستند 
و با ناوارد دانســتن برخی اظهارات تردیدآمیز 
درباره فواید آن، گفتند: کشــور نمی تواند خود 
را از یک مســئله علمی، فنی و پیشــرفته دنیا 
محروم کند و با عقب افتادن از این مسیر سالها 

بعد به دنبال آغاز آن باشد.
رهبــر انقــلاب، طرح های دولــت در زمینه 
تکمیل مسیرهای شمال- جنوب و شرق- غرب 
را با توجه به ظرفیت های ارتباطی مهم کشــور 

یکــی دیگر از اولویت هــای غیرقابل صرف نظر 
خواندنــد و افزودند: مســئله امنیــت غذایی، 
خودکفایی در گندم، روش هــای نوین آبیاری 
در کشــاورزی، توســعه بخش های بالادستی 
نفت و اســتفاده هر چه ممکن از امکانات برای 
بکارگیری شیوه های جدید استخراج نفت و گاز 
و همچنین تولید محصولات متنوع و پرشــمار 
در بخش های پایین دستی از دیگر اولویت های 

مهم پیش روی کشور است.
موضوع فضــای مجازی، نکته هشــتم رهبر 
انقلاب خطاب به دولتمردان بود. ایشان گفتند: 
امروز فضای مجازی دیگر مجازی نیســت بلکه 
واقعیت رو به توســعه در زندگی مردم اســت؛ 
بنابرایــن، در فضــای مجازی بایــد حکمرانی 

قانونمند وجود داشته باشد.
ایشــان تعبیر ســابق خود از فضای مجازی 
کشــور به رها و ول بــودن را ناشــی از نبود 
حکمرانی قانونمند خواندنــد و گفتند: اگر در 
این زمینه خلأ قانونی دارید، قانون مورد نیاز را 
ایجاد کنید و بر اساس آن زمام کار را به دست 
بگیریــد، همچنانکه در همه دنیا با جدیت این 
کار را می کنند؛ بگونه ای که اکنون می بینید که 
فرانســوی ها آن فرد را بخاطر نقض حکمرانی 

خود بازداشت کرده اند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: نقض 
حکمرانی قابل قبول نیســت. کشور در اختیار 
شــما اســت و در قبال آن وظیفه و مأموریتی 
داریــد و نباید اجازه دهید حکمرانی شــما را 

نقض کنند.
ایشان با اشاره به روشن بودن مبنای حرفشان 
درباره فضای مجازی و در عین حال اصرار برخی 
افراد بر سوء برداشــت یا فهم غلط، گفتند: اگر 
فضای مجازی در کشور قانونمند شود، تبدیل به 
فرصت می شود اما بدون حکمرانی قانونمند، به 

تهدید تبدیل خواهد شد.
رهبر انقلاب در بحث فضای مجازی، بار دیگر 
مســئله مهم هوش مصنوعی و شتاب عجیب و 
حیرت آور این فناوری در دنیا را مورد توجه قرار 
دادند و گفتند: اکنون دســتگاههای نظامی و 
غیرنظامی ما در حال بهره برداری از این فناوری 
هســتند اما این استفاده نباید ما را فریب دهد 
زیرا صرف بهره برداری امتیاز نیست بلکه باید بر 
لایه های عمیق و متنوع این فناوری مسلط شد.

ایشــان عقب ماندن از تســلط بــر لایه های 
عمیق هــوش مصنوعی را موجــب ایجاد یک 
محدوده انحصــاری دیگر ماننــد انرژی اتمی 
به دســت کشــورهای مســلط بر این فناوری 
دانستند و افزودند: فرصت طلبان و قدرت طلبان 
دنیا در آینده یک آژانس هوش مصنوعی ایجاد 
می کنند و اجازه ورود کشورهای دیگر به برخی 

بخش ها و لایه های آن را نخواهند داد.

رهبــر انقــلاب در توصیه نهــم، کلید حل 
مشکلات اقتصادی کشور را در تولید و تقویت 
و افزایــش عرضه دانســتند و گفتند: با تقویت 
و جدی گرفتن مســئله تولید، مشکلات تورم، 

اشتغال و ارزش پول ملی حل می شود.
ایشــان لازمه پیشــرفت تولید ملی را کمک 
دولت و بهبود مســائلی از جمله محیط کسب 
و کار خواندند و با اشاره به دیدار چند ماه قبل 
خود با جمعی از کارآفرینان، گفتند: توانایی های 
در اختیار فعالان بخش تولید شــگفت آور است 
که البته همه آنها معتقدند برای تقویت تولید، 

به کمک دولت احتیاج دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ای دیگر با 
اشاره به خطر پیری زودهنگام جمعیت کشور، 
بر ضرورت پویایی و انعطاف سیاست ها متناسب 
با نیازهای کشــور تاکید کردند و گفتند: وزیر 
بهداشت بطور جدی مسئله جمعیت را پیگیری 
کند و با اقدامات لازم از جمله نظارت بر شبکه 
بهداشت جلوی موانع افزایش جمعیت را بگیرد؛ 
چرا که کشــور به جمعیت جوان احتیاج دارد 
و در صورت دچار شــدن به عاقبت تلخ پیری 

جمعیت، دیگر علاجی وجود ندارد.
حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه یازدهم، 
نهراســیدن از موانع را مورد تأکید قرار دادند و 
با اشــاره به این واقعیت که هیچ برنامه و کاری 
بی مانع نیســت، افزودند: گزینــه اول بعضی ها 
در برخورد با موانع، عقب نشــینی است اما این 
رویکرد خطا اســت و باید از مانع عبور کرد و یا 
آن را دور زد و البتــه بعد از انجام همه کارها، 
گاهی یــک عقب نشــینی تاکتیکی هم ممکن 
است لازم باشــد اما نباید به محض برخورد با 

مانع از حرف و رأی خود عقب نشینی کرد.
ایشــان در نکته ای دیگر با تأکیــد بر اینکه 
به دشمن نباید امید بســت و منتظر آن ماند، 
گفتند: این واقعیت در سخنان رئیس جمهور و 
اظهــارات چند روز قبل وزیــر امور خارجه نیز 
وجود داشــت؛ البته ایــن منافاتی ندارد که در 
جایی با دشــمن تعامل کنیم بلکه مسئله این 

است که نباید به او امید بست و اعتماد کرد.
آخرین و سیزدهمین توصیه رهبر انقلاب به 
دولتمردان، توصیه به معنویت و ارتقاء ایمان و 
اعمال عبادی، انس بیشــتر با قرآن و تضرع به 

درگاه پروردگار بود.
ایشــان با اشــاره به الگو بودن مسئولان در 
چشــم مردم و کارکنان دستگاهها، توجه بیش 
از پیــش به رفتارهــا را در دولتمردان ضروری  
دانستند و برای دولتمردان در خدمت به اسلام 

و مردم و ایران، موفقیت آرزو کردند.
در ابتدای این دیدار دکتر مسعود پزشکیان با 
گرامیداشت یاد شهیدان دولت و خدمت بویژه 
آقای رئیســی، دولت چهاردهــم را کابینه ای 
مشورتی با مشارکت همه جناح های سیاسی و 
کمیته های تخصصی برشمرد که با شعار وفاق و 
همدلی و برای اقدام در چارچوب سیاست های 
کلــی نظام، ســند چشــم انداز و برنامه هفتم 

تشکیل شده است.
رئیــس جمهور با بیــان اینکه اعضای هیئت 
دولت چهاردهــم بر رعایت اصولی چون حق و 
عدالت هم پیمان شده اند، »رسیدگی به مناطق 
محروم« و »توجه به کسانیکه دیده نمی شوند« 
را دو کارویژه مهم دولــت خود خواند و گفت: 
قدم اول در مســیر اصلاح امور کشور، وحدت، 
همدلــی، اعتصام به حبل الله و انســجام تحت 
هدایت های رهبری اســت تــا بتوانیم در برابر 

تمام مشکلات و دشمنان مان بایستیم.
آقای پزشــکیان افزود: رضایتمندی مردم از 
مسئولان به رفتار »منصفانه و با احترام« با آنها 

بستگی دارد نه تحریم های ظالمانه دشمنان.
رئیس جمهور در پایان سخنانش با اشاره به 
ضرورت پرهیز از اختلافات نفسانی، تأکید کرد: 
اگر در داخل کشــور و در میان امت اســلامی 
ید واحده شــکل بگیرد، آمریــکا، اروپا و دیگر 
کشــورهایی که ظالمانــه از جنایت های رژیمِ 
نسل کشِ صهیونیستی حمایت می کنند، ناکام 

خواهند ماند.

۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب به دولت چهاردهم؛

اولویت حل مسئله گرانی و تورم ت
اس

سی
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سجاد عابدی

پرسش های فراوانی در مورد ماهیتِ قدرت 
سایبری ایران و اینکه چرا این کشور در برخی 
مواقــع از مهارت ها و عملیات های ســایبری 
اســتفاده می کند، مطرح هستند. به احتمال 
فــراوان با یــک واقعیت نگران کننــده برای 
غرب در مورد ایران که همان اوج گیری توان 
سایبری اســت روبه رو خواهیم شد. روندهای 
جــاری به وضوح نشــان می دهند که بخش 
زیادی از تحریم ها و اقداماتِ به ظاهر تنبیهی 
که غرب علیــه ایران تحمیل کرده، بر خلاف 
هــدف اصلی خود )یعنی ایجــاد بازدارندگی 
علیه ایران و تضعیف این کشور(، عملا موجب 
قدرت گیری این کشــور شــده است. جامعه 
اطلاعاتی آمریکا در گزارش ســالانه ای که با 
محوریت ارزیابی تهدیدات علیه این کشــور 
نوشته شده، تاکید می کند »هکرها و نیروهای 
سایبری ایران، به نحو قبال توجهی، دانش و 
تخصص خود را افزایش داده اند.« این گزارش 
نتیجه گیــری می کنــد که ایــران رویکردی 
فرصت طلبانــه را در چارچــوب عملیــات  و 
اقدامات ســایبری خود لحــاظ می کند. این 
رویکرد به طور خاص در نوعِ عملیات  سایبری 
تهــران در هدف قرار دادن زیرســاخت های 
آمریکا و متحدان آن قابل مشاهده است. برای 

مثال، کارشناسان در نظام های کنترل صنعتی 
)که همان سیســتم های کامپیوتری هستند 
که تاسیســات حیاتی را کنتــرل می کنند(، 
اظهار می دارند که نیروهای ســایبری ایران 
در اقدامــات و عملیات ســایبری خود علیه 
دشمنانشــان، از ابزارهای متنوع و پیچیده ای 
استفاده می کنند. مسئله ای که خطرِ اقدامات 
آنهــا در وارد کــردن آســیب های جدی به 
تاسیسات و زیرســاخت های حیاتی را تا حد 

زیادی افزایش داده است.
در ســال ۲۰۱۱ میلادی نخست وزیر وقت 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد در پی آن است 
تا اســرائیل به یکی از ابر قدرت های سایبری 
جهان تبدیل شود از اینرو »دفتر ملی فضای 
سایبری« را در سال ۲۰۱۲ تاسیس کرد و در 
سال ۲۰۱۵ به تاسیس »کمیته ملی سایبری« 
مبادرت کرد که با هدف سیاستگذاری کلان 
در ایــن زمینه آغــاز بکار کــرد، همچنین 
همزمان »یگان نظامی« ویــژه ای در ارتش 
این رژیم آغاز بکار کرد که مسئولیت عملیات 
الکترونیکی را عهده دار است. آمار حاکی است 
که تا آغاز ســال ۲۰۱۶، رژیم صهیونیســتی 
بیش از ۳۰۰ شرکت در زمینه امنیت سایبری 
را راه اندازی کرده است بگونه ای که در سطح 
جهانی پیشــرو بشمار می رود و به بسیاری از 
کشــورهای جهان فن آوری پیشرفته در این 

زمینه ها را صادر می کند.
توجه ویژه ایران به پیشرفت قدرت سایبری 
به دهه نخســت از قرن بیست و یکم باز می 
گردد، به گونه ای که در ســال ۲۰۰۵ وزارت 
اطلاعات وقت به فکر تاسیس مرکز فرماندهی 
ســایبری در کشــور افتاد که البته دو عامل 
مهم و اساســی باعث اهتمام بیشتر و سرعت 
بخشیدن به آن شد: نخست درک این نکته از 
سوی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه 
ایالات متحده با حمایت از اپوزیسیون داخل 

در اندیشــه براندازی نظام اســت که این امر 
هم زمان با رویدادهای ســال ۲۰۰۹ میلادی 
)مشهور به جنبش سبز( و در جریان انتخابات

ریاست جمهوری
و روی کار آمــدن مجدد آقای احمدی نژاد 
بود و عامــل دیگر همانا پی بــردن به مورد 
هجمه قرار گرفتن تاسیســات هســته ای از 

سوی دشمنان از طریق سایبری بود.
این دو عامل، نقشــی اساســی بر ترسیم 
نقشــه راه ایران برای توســعه و پیشــرفت 
قدرت سایبری داشــتند؛ با این کار در اصل 
از سویی نظام بر اســتقرار سیاسی خود می 
افزایــد و از فضای ســایبری در زمینه رصد 
تحرکات مخالفین بهره می جوید و از ســوی 
دیگر با استفاده حداکثری از فضای سایبری 
و با اهداف تهاجمی و تدافعی قادر خواهد بود 
کنترل رودررویی های خود با دشــمنانش را 
به دست گرفته و در برابر هر هجمه ای بویژه 
آنهایی که برنامه های هسته ای را مورد هدف 

قرار داده و می دهند، ایستادگی کند.
بر اساس آمارها و گزارش های یک شرکت 
صهیونیســتی امنیت داده ، حملات سایبری 
علیه رژیم صهیونیســتی از زمــان آغاز نبرد 
»طوفان الاقصی« رشــد ۵۲ درصدی داشته 
اســت. به اذعان کارشناسان این حملات نیز 
اغلب موفقیت آمیز بوده و توانسته اند کارکرد 
زیرساخت های این رژیم را دچار اختلال کنند.

البته رژیم صهیونیســتی به دلیل وضعیت 
آشــفته داخلی، به شــدت در تلاش اســت 
تا پیامدهای این حملات رســانه ای نشــود. 
حملات ســایبری می تواننــد در طیف های 
مختلف و با پیامدهای متفاوتی باشــند. این 
حمله ها می توانند از جنس حملات ساده مثل 
حملات )DoS( و یا )DDoS(باشــند و یا 
اینکه حملاتی با استفاده از بدافزارها باشند که 
به درون سامانه ها یا زیرساخت ها نفوذ کنند و 

به بروز اختلال های جدی در خدمت و یا حتی 
بروز بحران منجر شوند.

بــرای مثــال حمله ســایبری امریــکا به 
زیرساخت های هسته ای کشورمان با استفاده 
از بدافزار استاکس نت )Stuxnet( یکی از 
پیشــرفته ترین حملات سایبری در نوع خود 
بــود؛ حمله ای کــه در صورت مهار نشــدن 
پیامدهای آن می توانست یک مخاطره جدی 
در تأسیسات هســته ای ایران پدید آورد! اما 
مســأله نفوذ هکرها بــه وزارت جنگ رژیم 
صهیونیســتی نیز از آن دســت رخدادهای 
سایبری اســت که نمی توان به راحتی از آن 

عبور کرد.
اساســاً در الگوی پدافند ســایبری، در گام 
نخســت همه دولت ها اقدام به دارایی شناسی 
کرده و سپس بر اساس اطلس به دست آمده 
الزامات و ملاحظات امنیت و پدافند سایبری 
را در زیرســاخت ها و دارایی های خود اعمال 

می کنند.
در نظام طبقه بندی دارایی ها و زیرساخت ها، 
ســامانه های راهبری و نظارت بر تســلیحات 
نظامی جزء بااهمیت ترین دارایی ها محسوب 
می شوند چراکه نفوذ به این سامانه ها می تواند 
امنیــت داخلی و حتی امنیت بین الملل را به 
مخاطره بیندازد. به زبان ساده تر دولت ها هر 
آنچه در توان دارند در عرصه ســایبری برای 
حفاظت از سامانه های وزارتخانه جنگ و دفاع 
خود می گذارند و اینکه رژیم صهیونیســتی 
اعتراف به هک ســامانه های مربوط به وزارت 
جنگ خود کرده به این معناست که در عمل 
ســایر ســامانه های این رژیم نیز آسیب پذیر 

است و می تواند در دسترس هکرها باشد!
 Net« چنــدی پیش گروه هکری بــا نام
hunter« از حملــه ســایبری بــه وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی خبر داد و با انتشار 
اســناد و اطلاعاتی، اعلام کرد که موفق شده 

به سامانه های وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
نفوذ و به زیرســاخت های آن دسترسی پیدا 
کنــد. این گروه هکری اســناد دســت یافته 
از وزارت جنــگ رژیــم صهیونیســتی را در 
کانال تلگرامــی خود قرار داد و تأکید کرد به 
اســناد محرمانه  این وزارتخانه از جمله برخی 
نقشه های ســاخت ابزارهای سلاح جنگی و 
قطعات تجهیزات نظامی و حتی اسناد مرتبط 
با ســامانه پدافندی گنبد آهنین دست یافته 
است! این گروه هکری اعلام کرد هک وبسایت 
وزارت جنگ )رژیم( اسرائیل و انتشار بخشی 
از اســناد آنها پاسخی به بخشــی از جنایات 
رژیم صهیونیستی در جنگ غزه است. منابع 
امنیتی رژیم صهیونیستی نیز در گفت وگو با 
روزنامه اســرائیل هیوم تأیید کردند که نقص 
امنیتی سیستم های وزارت جنگ موجب نفوذ 
هکرها شده ولی مشخص نکردند که چه نوع 

اطلاعاتی به سرقت رفته است.
اسرائیل در شــرایط فعلی در هراس است 
که مبادا حملات سایبری ایران، توانایی های 
کنترلی و فناوری آن را فلج کنند. مســاله ای 
که می تواند برای زیرســاخت های نظامی – 
امنیتی اسرائیل شدیدا آسیب زا باشد. حملات 
سایبری اخیر ایران به برخی پایگاه های داده 
ای و اطلاعاتی اسرائیلی نشان داد که تل آویو 
تا حد زیادی برای مقابله با حملات سایبری، 
از فقــدان آمادگی رنج می بــرد. در واقع، این 
حملات نشان دادند که اسرائیل تا حد زیادی 
در برابر اقدامات ســایبری علیه خود آسیب 
پذیر و شکننده اســت. جدای از این ها، اگر 
روند تنش های سایبری میان ایران و اسرائیل 
ادامه پیدا کننــد، امکان دارد تهران در حوزه 
های تســلیحاتی و موشکی اسرائیل نیز نفوذ 
کنــد که این موضوع در نــوع خود می توان 
تبعــات مرگباری را برای اســرائیل به همراه 

داشته باشد.

نبرد سایبری ایران و اسرائیل

این یک جنگ خاموش است!
ی
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سید محمدکاظم سجادپور

اوت  تایمــز در ۲۰  نیویــورک  روزنامــه 
بغایــت  گــزارش   )۱۴۰۳/۵/۳۰(  ۲۰۲۴
استراتژیک منتشر ساخت که پژوهشگران و 
دست اندرکاران روابط بین المللی را با روزنه و 
زاویه جدیدی از مناســبات قدرت های بزرگ 
آشــنا کرد و البته زاویه ای که روند خطرناکی 
را به تصویر می کشــد و آن این بود که در ماه 
مارس گذشــته )فروردین ماه ۱۴۰۲(، بایدن 
دســتور داده که از نظر سلاح های هسته ای، 
چین به عنوان یکی از نقــاط تمرکز آمریکا 
قلمداد شــده و مقابله و مهار هسته ای با آن 
کشور در دســتور کار قرار گیرد توضیح آنکه 
هر چهار ســال یک بار، دستور کار هسته ای 
پنتاگون مــورد بازبینی قــرار می گیرد. این 
بازبینی که از آن با عنوان »راهنمای کار تجربه 
هسته ای« یاد می شود، البته طبقه بندی شده 
اســت و متن آن در اختیار عموم مردم قرار 

نمی گیرد.
 امــا در فاصله چند ماه گذشــته به مرور 
اخباری از آن سند، در رسانه های آمریکا درز 
داده شده که روح کلی آنها این است که چین 
تهدیدی هســته ای برای ایالات متحده بوده 
و باید، طراحــی لازم در مدیریت این تهدید 
صورت پذیــرد. این خبر در کنار گزارش های 
دیگر درخصوص نوسازی زرادخانه هسته ای 

روسیه، آمریکا و چین و همچنین طرح زبان 
تهدید هسته ای در ادبیات راهبردی، پرسشی 
را به میان آورد و آن اینکه کنش و واکنش های 
هسته ای قدرت های بزرگ چگونه قابل تجزیه 

و تحلیل است؟
در پاسخ باید به ســه پدیده توجه کرد که 
نشــان می دهد در روابــط بین المللی رقابت 
هسته ای بین قدرت های بزرگ، بعد از وقفه ای 
قابل ملاحظه ، دوباره در حال مطرح شــدن 
می باشــد. این پدیده ها عبارتند از »نوسازی 
زرادخانه های هسته ای«، »رو به کاهش رفتن 
چارچوب هــای کاهش و کنترل ســلاح های 
هســته ای بین قدرت های بزرگ« و »به صفر 
رسیدن تعاملات دوجانبه کنترل تسلیحات 

هسته ای بین آمریکا در قبای جهانی آن«.
جهان بعد از فروپاشــی اتحاد شــوروی در 
۱۹۹۱، تقریباً برای یک ربع قرن، با فروکش 
کــردن و کاهش ســلاح های هســته ای در 
ســطح قدرت های بزرگ روبرو شــد. شایان 
ذکر اســت که رقابت هسته ای بین آمریکا و 
اتحاد شوروی، یکی از بزرگترین ویژگی های 
نظام دوقطبی بود، امــا مخصوصاً از دهه ۷۰ 
میلادی قرن بیستم، آمریکا و شوروی، در عین 
حفظ قدرت هسته ای خود، به چارچوب هایی 
برای مدیریت تنش های هسته ای در قالب های 
دوجانبه و چندجانبه رسیدند. این دوره که از 
آن به عنوان برابری استراتژیک یاد می شود، تا 

حدود قابل توجهی رقابت هسته ای قانونمند 
شد و انواع و اقسام معاهدات کنترل و کاهش 
تســلیحات هســته ای بین آمریکا و شوروی 
امضاء و ســامانه هایی برای ســنجش اعتبار 
و اجرای تعهدات دو طرف تعیین شــد. این 
تعاملات، مدیریت ســلاح های هسته ای، بعد 
از فروپاشی اتحادیه شوروی بین آن کشور و 
آمریکا را برای تصمیم گیرندگان آن دو قدرت 
جهانــی راحت کرد و تقریباً برای ۲۵ ســال 
جهان شاهد رکود، توقف و تا حدودی منجمد 
شــدن منازعات هسته ای شــد. البته در این 
میان، بحث ها و گفتمان فراوانی در دو طرف 

وجود داشته و دارد.
اما با جدا شــدن تدریجــی و جدی ایالات 
متحــده و فدراســیون روســیه از یکدیگر، 
مخصوصــاً در چند ســال گذشــته، تولید 
سلاح های هسته ای و مهم تر از تولید، نوسازی 
و بهسازی سلاح های هسته ای در دستور کار 
قدرت های بزرگ قرار گرفت. آمریکا، روسیه 
و چین تصمیم به بازسازی نیروهای هسته ای 
خــود گرفته. این نگرش، عمدتــاً بر افزایش 
کیفیت و در مواردی به افزایش کمیت استوار 
بود. قابل ذکر است که فرماندهی استراتژیک 
آمریکا که یکــی از یازده فرماندهی نیروهای 
مســلح آمریکا در سرتاســر جهان می باشد، 
مسئولیت به روز کردن سلاح ها و دکترین های 
مقابله با قدرت های هسته ای را دارد. مرکز این 

فرماندهی در  ایالت نبراسکای آمریکا قرار دارد 
و طراحی های آن به گونه ای است که همزمان 
باید ظرفیت بازدارندگی هسته ای و استفاده 
تهاجمی از سلاح های هسته ای را داشته باشد.
در این چارچوب، منابع آمریکایی می نویسند 
که چین ظرفیت هسته ای خود را با بالا برده 
و تــا ســال ۲۰۳۰ از ۵۰۰ کلاهک فعلی به 
۱۰۰۰ کلاهک دســتیابی خواهد داشــت. 
روســیه در حال حاضر بیش از ۱۰۰ کلاهک 
با قــدرت پرتــاب از هــوا، از زیردریایی و از 
طریق موشــک های قاره پیما دارد. روسیه نیز 
در پی افزایش ظرفیت هســته ای خود بوده و 
در سال گذشته میلادی، تصمیم به استقرار 
کلاهک های هســته ای تاکتیکی در بلاروس 
گرفت. روســیه همچنین از زبان هســته ای 
علیه اوکراین، به صورت های مختلف استفاده 
می کند. شــایان ذکر است که فراتر از مثلث 
روســیه، چین و آمریکا در اروپــا نیز از لزوم 
افزایش ظرفیت هســته ای ســخن می رود و 
برخی از استراتژیســت های فرانسوی قائل به 
این نکته هســتند که فرانسه می تواند تأمین 
کننــده چتر هســته ای اروپا باشــد.افزایش 
حساسیت هســته ای همراه با کنار کشیدن 
آمریکا و روسیه از معاهدات چندجانبه کنترل 
و کاهش تســلیحات هســته ای و حوزه های 

موشکی مربوط به آنهاست.
در این میــان به تعلیق تعهد روســیه به 

معاهــده منع آزمایش های هســته ای، کنار 
کشــیدن از موســوم به اســتارت جدید و 
همچنین وداع آمریکا با معاهدهکه مربوط به 
برد موشک های هسته ای است می توان اشاره 
کرد. آمریکا بازگشت به این معاهده را منوط 

به عضویت چین کرده است.
همزمــان باید گفت که هیچ معاهده جدی 
خلع سلاح محور در دســتور کار قدرت های 
بزرگ قرار ندارد.فراتــر، گفتگوهای دوجانبه 
هســته ای بین آمریکا و روسیه کاملًا متوقف 
اســت و جالب آنکــه گفتگوهــای دوجانبه 
آمریــکا و چین نیز وجود ندارد.  آمریکایی ها، 
چندین مرتبه، به چینی ها پیشنهاد راه اندازی 
مکانیزم هــای دوجانبه در حوزه ســلاح های 
هسته ای را مطرح کرده اند ولی مورد استقبال 
چینی هــا قرار نگرفته اســت. چینی ها، یکی 
از عناصــر اصلی مهــار چیــن را معاهدات 
نظامــی جدیــد آمریکا با کشــورهای حوزه 
شــرق آســیا می بینند که در برخی چگالی 
هسته ای برجسته اســت نمونه آن واگذاری 
زیردریائی های خاص به استرالیاســت.هرچه 
هســت، رقابت هســته ای بیــن قدرت های 
بــزرگ موضوعی جدی و قابــل ملاحظه در 
فهــم روابط بین المللی معاصر اســت. جهان 
برای  رقابت های هسته ای، متضمن خطراتی 

همه کنشگران در گوشه و کنار گیتی است.

داده ها و روندها

رقابت هسته ای نوین جهانی
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بدون تردید یکی از اصلی ترین عوامل احتمالی 
تورم لجام گســیخته در اقتصاد ایران در دوران 
دولت ســیزدهم را باید مربوط بــه حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی دانســت، حذف ارزی که آنان به 
تمسخر »ارز جهانگیری« می خواندند و با این 
روند در پی تخریب معاون اول دولت حســن 
روحانــی بودند، منجر به ایجاد ســیاهچاله ای 
جدی میان درآمد شهروندان و هزینه های آنان 
شد. این سیاهچاله بخشی از جامعه را به باتلاق 
بی کاری پرت کرد و روندی که سعی داشتند با 
عنــوان جراحی اقتصادی آن را توجیه و عملی 
کنند، اما تنها نتیجه اش باری بود که بر دوش 
شــهروندان و اتفاقا بیش از همه طبقه محروم 

جامعه انداخت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴؛ »حذف ارز ترجیحی تکلیف مجلس 
بود نه خواســته دولت رئیسی!« این جانِ کلام 
سید احســان خاندوزی در اولین مصاحبه اش 

پس از خروج از دولت ابراهیم رئیسی بود.
وزیر ســابق اقتصاد، بالاخره پس از روز ها که 
کارشناســان اقتصادی دربــاره تبعات جراحی 
اقتصادی خونبار دولت ســیزدهم سخن گفته 
بودند، پذیرفت که حذف ارز ترجیحی یا آنچه 
جنــاح متبوعش به عنــوان »ارز جهانگیری« 
می خواند یک خطای جدی و همراه با عجله بود.

البته خاندوزی در حالی اکنون از اشتباه بودن 
و عجلــه در اجرای این تصمیم می گوید که در 
آن زمان منافع سیاســی آنان ایجاب می کرد با 
کوبیدن بر طبل تکرار عنوان ارز جهانگیری، با 

نگاه به منافع جناحی این ارز را قربانی کنند.
قربانی شــدن ارز ترجیحی بــه پای منافع 
جناحی در دولت ســیزدهم البته در حالی رخ 
داد که تبعات تورمی آن تقریبا در کشور ویرانگر 
بوده است. در واقع همان زمان که اقتصاددانان 
دولت ســیزدهم در حال پایکوبی برای حذف 
ارز ترجیحــی بودند و تــلاش می کردند با یاد 
کردن از »ارز کالا های اساســی« با عنوان »ارز 
جهانگیــری«، دولت روحانی و معــاون اول را 
به ســخره بگیرند، یک حقیقــت بزرگتر را از 
شــهروندان پنهان می کردند و آن این بود که 
شرایط با حذف این ارز می تواند به افزایش چند 
برابری نه فقط قیمت کالا های اساسی که همه 

کالا ها و خدمات منجر شود.
هر چند بعدتر ادعا شــد که ایــن ارز برای 
کالاهایی همچون دارو به جای خود باقی مانده 
است اما حذف ارز ترجیحی با آن روش و بدون 
کارشناسی و بی توجه به وضعیت اقتصاد کشور، 

آبی بود که از جوی رفت.
جراحی اقتصادی خونباری که تورم را 

تشدید کرد
حقیقت این اســت که بــدون تردید یکی از 
اصلی ترین عوامل احتمالی تورم لجام گسیخته 
در اقتصــاد ایران در دوران دولت ســیزدهم را 
باید مربوط به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دانست، 
حذف ارزی که آنان به تمسخر »ارز جهانگیری« 
می خواندند و با این روند در پی تخریب معاون 
اول دولت حسن روحانی بودند، منجر به ایجاد 
ســیاهچاله ای جدی میان درآمد شهروندان و 
هزینه های آنان شــد. این سیاهچاله بخشی از 
جامعه را به باتلاق بی کاری پرت کرد و روندی 
که سعی داشتند با عنوان جراحی اقتصادی آن 
را توجیه و عملی کنند، اما تنها نتیجه اش باری 
بود که بر دوش شهروندان و اتفاقا بیش از همه 

طبقه محروم جامعه انداخت.
واقعیت این است که در شش الی هفت ماه اول 
دولت سیزدهم و دستکم تا زمانی که ارز ۴۲۰۰ 
تومانی وجود داشــت، باز به طور نســبی ثبات 
اقتصادی و تورم کمتری در کشــور گریبانگیر 
معیشت شــهروندان بود، اما پس از حذف این 
ارز، افزایش قیمت ها به طور قابل توجه ای رخ داد 
و شاید ساده ترین نماد آن در مساله مواد غذایی 

بود که مشاهده می شد.
در همان زمان دســتکم بار ها کارشناســان 
درباره قیمت مــواد غذایی همچون ماکارونی، 
روغن نباتی، تخم مرغ و انواع لبنیات هشــدار 
دادنــد، مواد غذایی که با جهش عجیب قیمت 

تا بیش از ۲۰۰ درصد و گاه بیشــتر به ناگاه از 
دسترس شــهروندان طبقات پایین اقتصادی 

خارج شد.
شــاید کمتر کسی باشــد که اکنون به یاد 
نیاورد که در ســال ۱۴۰۱ به ناگاه قفسه های 
فروشگاه ها و ســوپرمارکت ها از هر نوع روغن 
و حبوبات و بســیاری از غذا های بســته بندی 
خالی شد و شهروندان برای تهیه این مایحتاج 
با بحران جدی رو به رو شــدند و البته که این 
تنها بخشی از خونریزی جراحی اقتصادی بود 
که دولتمردان دولت سید ابراهیم رئیسی به آن 
افتخار می کردند. به فاصله چند هفته کلیه این 
کالا ها با ارقام نجومی به قفســه ها بازگشت، اما 
توانایی خرید شهروندان ایرانی تاکنون به آنان 
بازنگشته و البته که این نیز از همان نشانه های 

صبح دولت سیزدهم بود.
اصرار خاندوزی به تکلیفی بودن حذف 

ارز ترجیحی
البته که تحلیل های مختلفی درباره مســاله 
تورم بعدتر نیز مطرح شد، از جمله اینکه برخی 
این افزایش قیمت را به علــت افزایش نرخ ارز 
دانستند و برخی دیگر مشکلات تولید را عامل 

اصلی معرفی کردند.
اما جدیدترین اظهارات سید احسان خاندوزی 
و نکاتی که مطرح می کند نشان از آن دارد که 
احتمالا خود او دســتکم می دانسته این اقدام 
به این شــکل تا چه اندازه برای اقتصاد کشور 
و معیشت شهروندان ویرانگر و تخریب کننده 

است
خاندوزی البته اصرار داشــته که در مصاحبه 
خود تاکید کند حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تکلیف 
مجلس به دولت در قانون بودجه بوده و وزارت 
اقتصاد با نحوه اجرا و زمان بندی سازمان برنامه 

موافق نبوده است.
در واقع او بیشتر به مساله نحوه اجرای حذف 

ارز و زمانبندی معترض است.
او می گوید که »بر اساس قانون بودجه سال 
۱۴۰۰، دولت مکلف شــده بود که در این سال 
بــا ارز ترجیحی خداحافظی کند و به جای آن، 
روش های حمایتی دیگری برای مردم در پیش 
بگیرد. به همین دلیل، دولت موظف شد تنها ۸ 
میلیارد دلار ارز ترجیحی برای کل سال ۱۴۰۰ 
اختصاص دهد. در نیمه اول ســال، تقریباً این 
مبلغ به طــور کامل مصرف شــد و دولت باید 
مصوبه مجلس را اجرا می کرد، البته ما در وزارت 
اقتصاد و دارایی با ایــن زمان بندی و جزئیات 
موافق نبودیم، اما مسئولیت کل پروژه با سازمان 

برنامه بود.«
مساله رای اعتماد و ماجرای حذف ارز 

کالا های اساسی
البته خاندوزی به نکته جالبی اشاره می کند 
که شــاید حتی از بخش نخست سخنانش نیز 
مهم تر است. او می گوید: »سازمان برنامه مصر 
بود این کار را انجام دهد، حتی پیش از جلسه 
رأی اعتماد بنده، با من از سازمان برنامه صحبت 
کردند که »شــما که می خواهی رأی اعتماد از 
مجلس بگیرید بدانید که حتماً چنین اقدامی را 
در ستاد اقتصادی دولت پیگیری خواهیم کرد و 
شما نیز همراه باشید.«، به یک معنا این اقدام 
هماهنگی های پیش از تشــکیل رسمی دولت 

بود.«
»شــما که می خواهی رای اعتماد از مجلس 
بگیرید ... « این نکته کلیدی اســت که نباید 
در میان ســخنان خاندوزی بــه آن بی توجه 
بــود، او زمانی که در مجلس برای دفاع از خود 
و گرفتن رای اعتماد حاضر می شد و پیش از آن 
که حتی اسناد وزارتخانه را احتمالا به درستی 
خوانده باشد و با اقتصاددانان در این باره سخن 
گفته باشد، می دانست که تکلیفا باید این حذف 
ارز ترجیحی را اجــرا کند و اینکه حالا پس از 
نتایج اســفبار آن ســعی می کند با انتقاداتی، 
چون زمانبدی نادرست از آن شانه خالی کند، 
قابل قبول نیست؛ به خصوص که بنا به اعتراف 
خودش، او پیــش از حضور در صحن مجلس 
برای جلب رای اعتماد می دانست که قرار است 

چه تصمیمی برای اقتصاد ایران بگیرد.

اما شــاید بخش عجیب تر سخنان خاندوزی 
همین باشد که از درس آموزی جراحی اقتصادی 
می گوید. انگار که با این درس گرفتن ها بیماری 
که در کماســت و در بستر مرگ را می توان به 
زندگی بازگرداند. خانــدوزی می گوید که اگر 
دوباره به مرحله ای برســیم کــه نیاز به اصلاح 
سیاســت های ارزی بــرای کالا های اساســی 
داشته باشــیم، تجربه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
و سیاست های سال ۱۴۰۱ می تواند درس های 
مهمی بــرای آینده به همراه داشــته باشــد، 
اولین نکته این اســت که باید از سایر ابزار های 

غیرقیمتی و هوشمندسازی بهره گرفت.
واکنش جبهه انقلاب به سخنان خاندوزی

البته که این ســخنان وزیر ســابق اقتصاد با 
واکنش های جدی نیز رو به رو شد.

جلیــل محبــی، عضو هیئت علمــی مرکز 
پژوهش های مجلس، از نخســتین کسانی بود 
که به این مساله واکنش نشان داد و خطاب به 
احسان خاندوزی نوشت: »آقای دکتر خاندوزی، 
من هم با شما به دولت قبل رفتم، اما تصمیمات 
غلط موجب نشــد ســکوت کنــم و به مرکز 
پژوهش ها برگشــتم. این حرف امروز شما عذر 
بدتر از گناه است.« اما واکنش جلیل محبی تنها 

واکنش در این باره نبود.
کاربر ارزشــی دیگری نیــز در اکانت ایکس 
خود نوشت: »در آن مقطع ما و برخی بچه های 
انقلابــی در همیــن ایتا در اشــتباه بودن این 
سیاست مطالب زیادی منتشر کردیم، اما ماله 
کش های مجازی و عناصر تکفیری ما را تکفیر 
کردند و برچسب زدند که دارید اقدام جهادی 

دولت انقلابی را تخریب می کنید.
اصلاح طلبان برای این اقــدام مخرب کف و 
سوت می زدند، چون عواقب آن را می دانستند. 
بگذریم حالا همان کارشناسانی که این پوست 
موز را زیر پای دولت ســیزدهم انداختند خود 

سکاندار اقتصاد کشور شده اند...«
عجیــب اینکه این کاربــر نزدیک به جریان 
اصولگرا و دولت سیزدهم، اما حتی در این مورد 
نیز سعی می کند لگدی به جناح رقیب سیاسی 
خود بزنــد. در حالی که به گواه آمــار و ارقام 
موجود و اظهارات موجود، تقریبا اکثر متفکران 
و سیاست ورزان نزدیک به جریان اصلاح طلب 
از مخالفــان این نوع حذف ارز ترجیحی بودند. 
تقریبا کمتر اقتصاددان مستقلی نیز بود که این 
روش را درست بداند و بیشتر مدافعان این مدل 
جراحی اقتصادی همگــی یا فارغ التحصیلان 
دانشگاه امام صادق بودند یا به نوعی به جریان 
تندرو و اقتدارگرا از منظر سیاسی خود را نزدیک 

می دیدند.
وقتی یاسر جبرائیلی آدرس اشتباه 

می دهد
اما در میان همه واکنش های رخ داده شــاید 
بتوان واکنش سید یاســر جبرائیلی را یکی از 
عجیب ترین واکنش ها به ســخنان خاندوزی 

دانست.
جبرئیلی در رشــته توئیتی بعد از اشــاره به 
ســخنان خاندوزی نوشــت: »این حرف ها که 
امروز آقای خاندوزی می زنــد، حرف دیروز ما 
بود. اگر امروز آقای خاندوزی می گویند از تجربه 
حذف ۴۲۰۰ برای آینده درس بگیریم، دیروز ما 

می گفتیم به تجارب دیگر کشور ها نگاه کنید و 
درس بگیرید و نکنید.

اگر این برادرمان امروز می گوید گران سازی به 
صلاح اقتصاد ایران و تاب آوری جامعه و مردم ما 
نیست، حرف دیروز ما را می زند. دیروز ما همین 

حرف ها را می زدیم و ناسزا می شنیدیم...
بگذریم! ما نه قصد شماتت کسی را داریم و نه 
می خواهیم پرچم »دیدید گفتیم« برافراشته و از 
زخم سفره ملت کاسبی سیاسی کنیم. به نظرم 
اصلی ترین مخاطب ســخنان آقای خاندوزی، 
کسی نیست جز دکتر مسعود پزشکیان. اوست 
که بایــد پای درس و تجربه تلخ اردیبهشــت 
۱۴۰۱ بنشیند و زیر بار لابی گران سازی نرخ ارز 
نرود. دیروز ارز ۴۲۰۰ ارز ترجیحی نام داشت، 
امروز ارز ۲۸۵۰۰ را ارز ترجیحی می نامند و در 
پی حذفش هستند. اصولگرا و اصلاح طلب هم 
فرقی ندارند. این سیاست، به قول آمریکایی ها 
بایپارتیــزان )Bipartisan( اســت! رویش 
اجماع وجــود دارد. این حقیر اشــراف کامل 
دارم کــه در تیمی که آقای پزشــکیان چیده 
اســت، غلبه با تفکر آزادســازی نرخ ارز است. 
شــنیدم شــرکت های دلاردار و دلاری فروش 
نیز از ایشــان همین را مطالبه کرده اند. اما سر 
ســوزنی به انس رئیس جمهور با نهج البلاغه 
و ارادتش بــه امیرالمومنین )ع( و گرایش های 
عدالتخوانه اش امید دارم؛ و سوگمندانه عرضه 
کنم که اگر خود آقای پزشکیان تلاش نکند که 
بر موضوع اشراف پیدا کند و راسا تصمیم گیرد، 
تسلیم کارشناسانی خواهد شد که به قول انگس 
دیتون، توجیه گر و لابی گر منافع سرمایه داران 
هســتند و بابت این خوش خدمتی ها، از آنان 
پاداش می گیرند. پول ملی، ناموس یک اقتصاد 
اســت. ما نباید تعیین ارزش پــول ملی مان را 
به بازار آزاد عرضه و تقاضای دلار بســپاریم تا 
دلارداران و دلاری فروشــان با مهندسی عرضه 
دلار، ریال ایران را بی ارزش کنند و به سود های 
نجومی برسند. اقتصاد ایران هیچ خیری از این 
نسخه های دیکته شده صندوق بین المللی پول 
به ویژه »جهانی سازی/ دلاری سازی قیمت ها« و 

»شناورسازی نرخ ارز« ندیده است.«
بدون تردید باید مــدال طلای عجیب ترین 
دســت بالا گرفتن در اظهار نظر و برداشــت 
سیاسی از یک اشتباه دولت سیزدهم را به یاسر 
جبرائیلی داد. این مدعی اقتصاددانی در اظهارات 
عجیب خود نه تنهــا می گوید از منتقدان این 
روش بوده که پا را فراتر گذاشته و به جای نقد 
به جراحی اقتصادی خونبار دولت متبوع و وزیر 
اقتصاد مورد وثوقش، چاقــوی اتهام زنی را به 
سمت دولتی می برد که اساسا حتی یک هفته 

نیز از تشکیل آن نگذشته است.
از سوی دیگر کاش جناب جبرئیلی توضیح 
دهد که چطــور در حالی که اذعان دارد دولت 
سید ابراهیم رئیسی در جراحی اقتصادی اشتباه 
کــرده و حذف ارز ترجیحــی آن زمان و به آن 
شکل خطاست به ناگاه از روی این خطا می پرد 
و بــه جای پرداختن به اثرات ویرانگر حذف ارز 
ترجیحی در سال ۱۴۰۱ به ناگاه به سراغ دولت 
پزشکیان رفته اســت و از خطای محرز دولت 
رئیسی برای حمله به دولت هنوز تشکیل نشده 

پزشکیان حمله می کند.

باز هم پای فارغ التحصیلان دانشگاه امام 
صادق در میان است!

همه این موارد در حالی اســت که تاوان آن 
جراحی اقتصادی که برایش مقاله ها نوشتند و 
پوستر طراحی کردند و به آن افتخار می کردند 
و آن را عملی انقلابی می دانستند تنها بر عهده 
شــهروندان بی دفاعی بود کــه نه فقط قدرت 
خرید خود را از دست دادند بلکه به طور کامل 
در چرخ دنده های مدلی از اقتصاد تبیین شده 
توسط فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق نابود 

شدند.
کافی اســت بــه این لیســت از اعضای تیم 
اقتصادی دولت ســیزدهم نگاهی بیاندازید تا 
بیشتر با این مساله که دانشجویان امام صادق، 

دولت را قبضه کرده بودند مواجه شوید.
»سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد - داوود 
منظور، رئیس ســازمان امــور مالیاتی - میثم 
لطیفی، رئیس سازمان اداری و امور استخدامی 
کشور - مجید عشــقی، رئیس سازمان بورس 
- علی صالح آبــادی، رئیس   کل بانک مرکزی 
- غلامحســن اســماعیلی، رئیس دفتر رئیس 
جمهور - حســین قربانزاده، رئیس ســازمان 

خصوصی سازی«
جالب اینکه این فهرست تنها تعدادی از فارغ 
التحصیلان اقتصاد از دانشگاه امام صادق بودند و 
کافی است به بدنه هر کدام از این وزارتخانه ها و 
نهاد ها سری بزنید تا با موجی از فارغ التحصیلان 
این دانشگاه مواجه شوید که در سه سال دولت 
سید ابراهیم رئیسی، سکانداران اقتصادی کشور 
بودند و از جمله می توان به علی سعیدی، علی 
امامی میبدی و احمد شعبانی اشاره داشت که 
همگی از دانشگاه امام صادق راهی دولت سید 

ابراهیم رئیسی شدند.
شــرایط در دولت سیزدهم اساسا به گونه ای 
بود که گویا در نهایت فقط فارغ التحصیلان این 

دانشگاه احتمال حضور در دولت را داشتند.
در چنین شرایطی عجیب است که جبرائیلی 
به جای توجه به این بحران و عدم امکان حضور 
اقتصاددانان مســتقل در دولت و همچنین بی 
توجهی کامل درباره گردش نخبگان در هیات 
دولت ســیزدهم، پیشاپیش به ســراغ دولت 

چهاردهم پزشکیان رفته است.
کما اینکــه کاش جبرئیلــی در کارنامه نه 
چندان موفق اقتصادی دولت سیزدهم بیشتر 
دقیق می شد و از خود می پرسید هزینه چنین 
تصمیماتی را چطور ضعیف ترین اقشــار کشور 

باید بپردازند؟
البتــه کــه در این میان حســرت این باقی 
می ماند که کاش دســتکم نام مبارک حضرت 
امام صادق)ع( را از روی آن دانشــگاه بردارند، 
دانشــگاهی که فارغ التحصیلانش نه مدیران 
موفقی بودند و نه توانستند با انحصارگرایی خود 
راهی برای اقتصاد کشــور بگشایند و در هر دو 
سیاست خارجی و اقتصاد کشور را در بن بستی 
قرار دادند که اکنون باید برای نجات آن تلاش 

کرد.
طیــف تمامیت خواه نیز کاش از یاد نبرد که 
چطور برای تخریب بیشتر دولت حسن روحانی 
و معــاون اولش در زمان حــذف ارز ترجیحی 
می گفتند از دســت دلار بیهــوده جهانگیری 
خلاص شدند. از یاد نبرند که خط تخریب جناح 
رقیب سیاسی چنان برایشان مهم بود که از یاد 
بردند کشور بر لبه تیز تیغ تحریم ها با مدد همان 
»دلار جهانگیری« در نهایت دوام آورده و تورم تا 

حد زیادی کنترل شد.
نباید از یاد برد که در میان جدال های سیاسی 
همان دانش آموختگان دانشــگاه امام صادق، 
امــا دور از تفکر امام صــادق )ع(، در حالی ارز 
ترجیحی را پیش پای منافع سیاسی خود قربانی 
کردند که بتوانند به اقتصاددانان و کابینه دولت 
حسن روحانی حمله کنند و در همان حال نیز 
شهروندان را بی توجه نسبت به شرایط اقتصادی 

موجود در سیاه چاله تورم رها کردند.
کاش این کارشناسان جناح اقتدارگرا این بار 
دستکم خودشان از آنچه کردند درس بگیرند نه 

اینکه به دیگران درس بیاموزند.

اعتراف دیرهنگام خاندوزی به اشتباه بزرگ حذف ارز ترجیحی؛

سیاهچاله تورمی که دولت سیزدهم ساخت
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رقابت »رویای کاغذی« در جشنواره قبرس
رویای کاغذی« ساخته علی عطشانی در 
بخش مسابقه  بیســتمین دوره جشنواره 

بین المللی قبرس حضور می یابد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــورز« و به 
نقل از خبرآنلاین، فیلم سینمایی »رویای 
کاغذی« در نود و دومین حضور بین المللی 
خود در بخش مســابقه بیستمین دوره 

 Cyprus( بین المللی قبرس جشنواره 
 International Film
Festival( با آثار مطرح سینمای دنیا 

به رقابت می پردازد.
این جشنواره که از ۲۱ اکتبر تا ۳ نوامبر 
در شهر نیکوزیای قبرس برگزار می شود، 
اولین جشنواره بین المللی فیلمی است 

کــه در قبرس برگزار می شــود و دارای 
بخش هــای رقابتــی شــامل فیلم های 
بلنــد، کوتــاه، انیمیشــن، ویدئوآرت/

رقص/موســیقی، بشردوســتانه، ورزش 
و فیلم های کودکان اســت که منحصراً 
به فیلمســازان مســتقل در حال ظهور 

اختصاص دارد. 

معاون ســابق پژوهش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای ضمن تشــریح ۵ چالــش مهم بازار 
بازی هــای دیجیتــال در ایــران، تاکید کرد: 
مشکلات بازی ها با بگیر و ببند و فیلتر کردن 
پلتفرم هایی مانند Google Play برطرف 
نمی شود و این اقدامات بدتر به ضرر اکوسیستم 

مصرف کننده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز«؛ حامد 
نصیری در گفت وگوی تفصیلی با ایسنا، با اشاره 
بــه اینکه در حوزه گِیــم )بازی های دیجیتال 
کنسولی،  رایانه ای و موبایلی( چند چالش جدی 
وجود دارد، گفت: معضــل مهاجرت نخبگان 
به ویژه در حوزه ICT یکی از چالش های جدی 
این حوزه است. در زمینه دانش برنامه نویسی، 
طراحی و توسعه بازی ها در ایران استعدادهای 
خوبی داریم که البته تعداد کمی دارند و همین 
افراد بسیار ماهر هم اقدام به مهاجرت کرده اند 
چرا که اینجا نهایتا در شرایط کاری یک کارمند 
می توانســتند کار کنند،  اما پــس از مهاجرت 

توانستند مدیران موفقی باشند.
غفلت از مهاجرتِ استعدادهای بازی سازی

معاون ســابق پژوهش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای با اشــاره به اینکه در بنیاد بازی های 
رایانه ای بیش از ۱۰ سال زمان و منابع مصرف 
شد تا فردی آموزش ببیند و به توانایی تولید 
یک بازی دیجیتال با اســتانداردهای جهانی 
برســد، تصریح کرد: اما متاســفانه می بینیم 
که این اســتعدادهای پرورش یافته مهاجرت 
می کند. باید به این موضوع جدی و واقع بینانه 
نگاه کنیم. در این زمینه دیگر تنها بنیاد  ملی 
بازی های رایانه ای و یا وزارت ارشاد مسئولیت 
ندارد. مهاجرت نخبگانِ بازی سازی دیجیتال 
موضوعــی چند بعُدی اســت کــه نهادهای 
مختلف باید فکری برای آن کنند. متاســفانه 
نگاه برخی مدیران در هر جناحی به کســانی 
که مهاجرت می کنند، نگاه طردشدگی است، 
درحالی که برای این افراد هزینه شده است و 
اگر بخواهیم نسل بعدی را هم آموزش دهیم 
باید از ظرفیت این افراد متخصص اســتفاده 

کنیم.
بازیچه انگاری صنعت بازی

او مشــکل دوم را بازیچه انگاریِ »بازی« در 
ساختار حاکمیت دانست و اظهار کرد: متاسفانه 
تصور غالب این اســت که فقــط بچه ها بازی 
می کنند در حالی که بر اســاس آمارها بیش از 
۳۰ میلیــون نفر در ایران مخاطب انواع گِیم ها 
و بازی های دیجیتال هستند و همین موضوع 
باعث شــکلگیری بازاری چند ده هزار میلیارد 

تومانی شده است.
نصیری با اشاره به اینکه سرانه بازی در کشور 
بیــش از ۳۵ دقیقه در روز اســت، گفت: کدام 
رسانه می تواند تا این حد تاثیرگذار باشد؟ این 
مهم اســت که برای این حــوزه تصمیم گیری 
درســت و فکر شده ای انجام شــود. در میان 
نســل های جدید و به ویژه نســل Z اهمیت 
بازی ها از سایر رســانه ها مانند سینما، رادیو، 
تلویزیون و ... بیشتر است. اما نگاه حاکمیت این 
نیســت و این موضوع را در اعتباراتی که برای 
این بخش درنظر گرفته می شود می توان دید. 
به عنوان مثال ســازمان سینمایی و بنیاد ملی 
بای های رایانه ای هــر دو زیر مجموعه وزارت 
ارشاد هستند اما وقتی بودجه این دور را مقایسه 
کنید مشخص می شود که هنوز در نگاه مدیران 
بازی اهمیتی ندارد. همین بازیچه انگاری باعث 

شــده است که بنیاد ملی بازی های رایانه ای نه 
کاملا دولتی باشد و نه کاملا غیردولتی.

پیشنهاد شکل گیری معاونت »بازی« در 
وزارت ارشاد

رئیس ســابق مرکــز تحقیقــات بازی های 
دیجیتال تاکید کرد: پیشــنهاد فعالان حوزه 
بازی ســازی دیجیتال این است که بنیاد ملی 
بازی های رایانه ای از این حالت خارج شــده و 
به یک معاونت در وزارت ارشاد تبدیل شود که 
بودجه مصوب، مطمئن و منصفانه ای در مقایسه 

با سایر معاونت ها داشته باشد.
او درخصــوص فرهنگســازی بــرای عدم 
بازیچه انــگاریِ بازی در اذهان عمومی، توضیح 
داد: متاسفانه در جامعه هم دید به بازی وضعیت 
بهتری ندارد و همین سبب می شود کسانی که 
تصمیم گرفته اند در حوزه بازی شــاغل به کار 
باشند هم دچار مشکل شــوند. در این زمینه 
مهم ترین راهکار این است که حاکمیت صنعت 
بازی ســازی دیجیتال را جدی بگیرد. در سند 
شورای عالی فضای مجازی برای سازمان صدا و 
سیما وظیفه معین شده است که در حوزه بازی 
ورود کند، اما نگاه صدا و سیما بیشتر بازرگانی 
است درحالی که اگر در این لایه موضوع جدی 
گرفته شــود می توان امید داشــت که ســایر 
نهادهای ذیربط هم نقش خود را درمورد صنعت 

بازی به درستی ایفا کنند.
شکست بازار داخلی به دلیل نبود قانون 

کپی رایت
این پژوهشــگر حوزه بازی هــای دیجیتال 
مشکل دیگر صنعت بازی ســازی دیجیتال را 
مربوط به عدم وجود قانون کپی رایت در ایران 
به دانســت و بیان کرد: سالهاســت که سعی 
کردیم در این بخش به تعادل برسیم، اما آنقدر 
گفته ایم و اتفاقی نیفتاده است که فکر می کنند 
حرف کلیشه ای می زنیم. در کشور ما کپی رایت 
وجود ندارد که این امر باعث می شــود بتوان از 
نرم افزارهای خارجی به شکل رایگان اسفاده کرد 
و شــاید از دید برخی این موضوع یک حسن 
باشد اما آســیب هایی جدی برای بازار بازی ها 

دارد.
او افزود: یک بازی خارجی را یک نفر بار اول 

به قیمت واقعی می خــرد و به تعداد بالا از آن 
تکثیر می کند و با قیمتی بسیار ناچیز در مقابل 
قیمــت اصلی عرضه می کند. در این شــرایط 
هیچ کس یــک بازی خارجــی را که می تواند 
با قیمت ارزانی بخــرد رها نمی کند بیاید یک 
بازی ایرانی بخرد که از نظر قیمت مشابه نمونه 
تکثیر شده خارجی است، اما از نظر کیفیت و 
جذابیت به پای آن نمی رسد. پایبند نبودن به 
قانون کپی رایت سبب شده بازار تولیدات داخلی 
آسیب ببینند؛ درحالی که اگر کپی رایت رعایت 
می شد هم از حقوق بازی ساز خارجی صیانت 
می شــد و هم شانس رقابت بازی ساز داخلی با 

نمونه های خارجی افزایش پیدا می کرد.
معاون ســابق پژوهش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای ادامه داد: رفع مشــکل کپی رایت هم 
صرفا در اختیار یک نهاد نیست و باید به شکل 
ریشــه ای آن را بررسی و رفع کرد. باید نظامی 
طراحی شود که بازی با قیمت واقعی در اختیار 

افراد قرار گیرد.
او با بیان اینکه بازی سازی برای برای پلتفرم 
PC )رایانه( در ایــران به دلیل عدم پایبندی 
به قانون کپی رایت نابود شده است، گفت: اگر 
هم کسی بازی بســازد یا برای خارج از کشور 
می ســازد و یا بودجه حاکمیتی گرفته تا بازی 

سفارشی بسازد.
آثار سختگیری  در نظارت  محتوایی بازی ها 

معاون ســابق پژوهش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای با اشــاره به تاکیــد وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی برای نظارت بر محتوای بازی های 
دیجیتال،  اظهــار کرد: بنیاد ملــی بازی های 
رایانه ای که امکان نظارت بر محتوای بازی های 
خارجی را نــدارد و امکان خاصی هم ندارد که 
دسترســی بازیکن ها به بازی هــای خارجی را 
محدود کند؛ کافی  اســت فرد بخواهد به یک 
بازی درسترسی داشته باشد، به ساده ترین راه 

می تواند این کار را انجام دهد.
او با اشــاره به اینکه درباره بازی های داخلی 
امکان نظارت بر محتــوا وجود دارد، بیان کرد: 
از یک سو رقابت بازار داخلی و خارجی عملا به 
خاطر فقدان قانون کپی رایت از بین رفته است، 
از سوی دیگر نیز با نظارت های محتوایی که از 

جنسِ مجوزدهی اســت برای بازی ساز ایرانی 
ایجاد مشکل می کنند. ساز و کار مجوزدهی به 
بازی ها به معنای اینکه حتی راجع به لباس های 
کاراکترهــای بازی یا فضایی کــه بازی در آن 
طراحی شــده اســت و... نظر بدهند در هیچ 
کجای دنیا وجود ندارد ولی بازی های ایرانی باید 
با همین جزئیات مجوز بگیرد. در این شــرایط 
خیلی ها هــم بازی را طراحی می کنند و بدون 
اخذ مجوز در سایت های خود منتشر می کنند و 

دیگر نمی توان نظارتی کرد.
نصیری ادامــه داد: این اتفاقات در حالی رخ 
می دهد که دنیا به ســمت واگذار کردن رصد 
محتوایی بازی ها به انجمن های وابسته به بازی ها 
رفته است. در این شیوه حاکمیت استاندارهای 
مهم و خطوط قرمز را مشــخص می کند و این 
انجمن ها هستند که بر اساس استاندارد اعلام 
شده بازی ها را می سنجند. محتوا مسئله مهمی 
اســت، اما صرفا با مجوز دادن هم نتوانســتیم 
جلوی دسترسی کودکان به محتوای نامناسب را 
بگیریم. حتی گاهی بازی هایی که نمی خواستیم 
هم به دست کودکان و نوجوانان رسیده است و 

باز هم بازی خارجی پیروز شده است.
او افزایش ســواد رسانه ای را روش موفق دنیا 
در زمینه بازی های دیجیتال دانســت و اظهار 
کرد: بازی ســاز انجمن صنفی ایجاد می کند و 
فقط خطوط قرمز و رده بندی سنی را مشخص 
می کند و خانواده  بر اســاس آموزش و ســوادِ 
رسانه ای بازی انتخاب می کند فرزندش کدام با 

کدام بازی کند.
فیلترینگ Google Play مانع دسترسی 

نشد
رئیس ســابق مرکــز تحقیقــات بازی های 
دیجیتال، گفت: بر اســاس آماری که ســال 
۱۳۹۴ احصا شد رایج ترین روش دسترسی به 
بازی بین بازی کنان ایرانی، انتقال فایل از طرق 
نرم افــزار Shareit و یا بلوتوث بود؛ بنابراین 
 Google با فیلترکــردن پلتفرم هایی مانند
Play نمی توان جلوی دسترسی به بازی ها را 
گرفت. از طرفی بر اساس آمارهای سال ۱۳۹۸ 
نظارت خانواده ها بر بازی هایی که بچه ها انجام 
می دهد زیر ۵۰ درصد اســت. یعنی خانواده ها 
یــا ۱۰۰ درصد بر بازی های کــودکان نظارت 
دارند و یا به طول مطلق هیچ نظارتی بر بازی ها 
نمی کنند، درحالی که باید نظارت را به شکل 

تعاملی انجام داد.
او ادامــه داد: از بین خانواده هایی که متوجه 
شــدند نظارت تعاملی روش درست تری است، 
رایج تریــن روش بــرای انتخاب یــک بازی، 
رده بندی ســنی بوده است که برای این کار به 
سراغ نظام رده بندی سنی ESRA می رود که 
یکی از بهترین نظام های رده بندی سنی بازی ها 

در خاورمیانه است.
نصیری تاکید کرد: این دســت مشــکلات 
بازی ها با بگیر و ببند برطرف نمی شود و بدتر 
به ضرر اکوسیســتم مصرف کننده است. پس 
اگر دغدغه داریم که محتوای صحی  به دست 
بازیکانان برسد باید مشکلات را اساسی برطرف 

کنیم.
جوایز بازی سازان ایرانی با پرچم سایر 

کشورها
این پژوهشــگر حوزه بازی های دیجیتال در 
بخش دیگری از ســخنان خود درباره ساخت 
 ،PC بازی های دیجیتال مربوط به کنســول و

بیان کرد: در ایران بازی سازی برای کنسول های 
بازی نداریم اما شرکت هایی که توانستند از سد 
تحریم ها گذر کنند، همان بازی هایی که برای 
PC می سازند را برای کنسول هم در دسترس 
می کنند. از ســوی دیگر بــه خاطر تحریم ها، 
برخی بازی ســازان داخلی با ثبت شرکت های 
صوری در خارج از کشــور، بازی های تولیدی 
خود را با پرچم سایر کشورها منتشر می کنند 
و یا در مسابقات مطرح شرکت می کنند و حتی 

به جوایز مهمی هم دست پیدا می کنند.
۲ نیازِ مهم بازی سازان موبایلی 

او با اشاره به اینکه در حوزه ساخت بازی های 
موبایلی وضعیت خوبی داریــم، گفت: در این 
بخش چون بازار داخل وجود داشــته، بیشتر 
بازی هایی که مردم روی تلفن همراه خود نصب 
کردند، ایرانی اســت. اما در این حوزه در بازار 

خارجی موفق نبودیم.
نصیری افــزود: علت اینکه بــازار بازی های 
موبایلــی در ایران از بین نرفت این بود که یک 
دوره ای پلتفرم هایــی مانند کافه بــازار و ... با 
بازی های خارجی قرارداد رسمی بستند و این 
امر اولا باعث شکلگیری بازار رقابتی شد و ثانیا 

مسئله کپی رایت را به نوعی برطرف کرد.
او بــا تاکید بــر اینکه در حــوزه بازی های 
موبایلی نیــاز به تزریق منابع مالــیِ بیرون از 
این اکوسیســتم داریم، اظهار کرد: با این کار 
صنعت بازی سازی در این بخش بزرگ می شود. 
تیم های بازی سازِ کوچک زیادی داریم که اگر 
با منابع مالی بالا کار کنند می توانند خروجی 
درخشانی داشته باشــند. حاکمیت باید بدون 
دخالت مستقیم، برای تامین مالی میانجی گری 
کند. دومین برنامه هم حمایت از بزرگ شدن 
شرکت ها است که باید صورت گیرد تا کیفیت 
کارها افزایش یابد. اینجا به دلیل ساز و کارهای 
حقوقی و برخی دلایل فرهنگی افراد دوســت 
ندارند زیرمجموعه شرکت های بزرگ تر تعریف 
شوند، اما باید بتوانیم چند شرکت بازی سازی 
بزرگ با ظرفیت چندصد نفره داشته باشیم تا 

بازی های با کیفیت جهانی منتشر کنیم.
فقدان آمار و اطلاعات از وضعیت بازی های 

دیجیتال
رئیس ســابق مرکــز تحقیقــات بازی های 
دیجیتال فقدان آمــار و اطلاعات دقیق درباره 
بازی ها را پنجمین مشــکل ایــن حوزه خواند 
و ادامه داد: از ســال ۱۳۸۹ تا سال ۱۴۰۰ هر 
دوســال یکبار گزارش وضعیــت صنعت بازی 
منتشر می شد، اما از سال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۳ 
اطلاعات جدید در این زمینه منتشر نشده است 
و مشخص اســت که این موضوع از اولویت ها 
خارج شــده است درحالی که بســیار راهکار 

دهنده و راهگشا بود.
افزایش تعداد بازیکنان موبایلی از سال ۹۸

او در پاســخ به این ســوال که آیا به دنبال 
افزایش استفاده از فیلترشکن ها و تبلیغات میانی 
آنها که بازی ها را تبلیغ می کنند، میزان استفاده 
از بازی های موبایلی افزایش یافته است یا خیر؟، 
گفت: بر اســاس آخرین آماری که داشتیم از 
سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ تعداد بازی کنان موبایلی 
زیاد شد که بخشــی از علت آن نیز وابسته به 

شیوع ویروس کرونا بود.
نصیری در پایــان گفــت: امیدواریم دولت 
جدید با توجه به مشکلات ذکر شده در برخی 

سیاست ها بازنگری هایی داشته باشد.

یک هشدار جدی دیگر؛

مهاجرت نخبگانِ بازی سازی
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511/56آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۸۵۵هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامحسین میرزابیاتی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۹۸۴/۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۷ اصلی واقع 
در بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب 
میرزابیاتی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۳  تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  511/57آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۴۲۴هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
خدیجه بیگم حسینی فرزتد سیدعبدالرسول در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۷۵/۶۵ مربع از پلاک شماره ۳۵۳ فرعی از ۳۸ اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم تاج 
بی بی حسینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۲  تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/58آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۲هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رستم کلاه درازی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۵/۲۳ متر 
مربع از پلاک شــماره ۵۶ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در  بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن برادران محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۱  تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

511/59آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ارای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۸۵۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۸۵۹ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقایان امیدرضا احیائی فرزند علی و رسول احیائی فرزند 
غلامرضا هر کدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۴۳۰/۱۵ مربع از پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۲۸ اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه رودی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 

روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۰  تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
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511/60اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حامد 
کهندل هدایت آباد فرزند صفر بشماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از مشهد در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۹/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک 
۲۳ اصلی بخش ۹ حوزه ثبتی ناحیه یک مشهد واقع در مفتح شرقی عباس 
آباد ۲۱ نبش شیرنژاد ۲۴ خریداری از مالک رسمی آقای صفر کهندل محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. دیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۳۰۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
هادی نیکو فکر- رئیس ثبت اسناد و املاک

دبیر ســتاد اجرایی 
ســفر  خدمــات 
خراســان رضــوی 
تدارک و پیش بینی 
تامین نیازهای زائران 
در  رضوی  منور  بارگاه 
دهه آخر صفر خبر داد.

به گزارش صبح امروز، 
سید جواد موسوی در 
جلسه قرارگاه عملیاتی 
خدمت بــه زائران دهه 
آخر صفر گفت: کمیته های مختلف ستاد 
اجرایی خدمات سفر استان جلسه برگزار 
و برای تامین نیازهای زائران در دهه آخر 
سفر تمهیدات لازم اندیشیده شده است. 
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر زائرین 
خراســان رضوی ادامــه داد: در بخش 
اسکات بیش از ۸۵۰ هزار نفر شب برای 
اقامت زائران در بخش اســکان رسمی، 
موقت و اضطراری پیش بینی شده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی تصریح 
کرد: با توجه به تجربه سال های گذشته 
در تامیــن نیازهای زائــران امیدواریم 

میزبــان خوبی بــرای زائران باشــیم و 
رضایت بیشتر زائران را فراهم کنیم.

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر زائرین
خراســان رضوی گفت: مانند ســال 
گذشــته و نوروز ۱۴۰۳ نمایندگان تام 
الاختیار دستگاه های عضو در دببرخانه 
ستاد استان مستقر می شود تا در صورت 
نیاز به صورت عملیاتی و فوری برای رفع 

نیازهای زائران اقدام کنند.
موسوی ادامه داد: تلفن ۰۵۱۳۷۰۴۵ 
برای راهنمایی زائران پیش بینی شــده 
و زائران بــرای راهنمایی با رفع هرگونه 
مشکل می توانند یا تامین اسکان با این 

شماره تماس بگیرند.
هم چنین محمدعلی توسلی مدیر کل 
امور رفاهی زائران اســتانداری خراسان 
رضوی در این جلسه گفت: خدمت رسانی 
متولیان پ دستکاه های اجرایی در مسیر 
تشرف زائران مشهد مقدس و در داخل 
شــهر در راستای تسهیل سفر و زیارت 

آسان  و بدون دغدغه است.
او ادامه داد: قرارگاه عملیاتی خدمات 
سفر زائران دهه آخر سفر تا ۱۷ شهریور 
ماه به مدت ۱۰ روز به صورت شبانه روز 

فعال خواهد بود.
توســلی بر ضرورت تدقیق آمارهای 
حوزه حمل و نقل و اســکان تاکید کرد 
و گفت: ظرفیت جابجایی مســافران در 
حوزه ریلی، هوایی و جاده ای )اتوبوسی( 
اعلام شود تا با تامین ناوگان برای حضور 
زائــران در دهه آخر صفــر با کمبودی 

مواجه نباشیم.
مدیر کل امور رفاهی زائران استانداری 
خراسان رضوی با لشاره به اشتیاق مردم 
برای حضور در مشهد مقدس طی دهه 
آخر صفر اظهار کرد: از ظرفیت های ملی 
و استان های همجوار برای انتقال زائران 

استفاده خواهد شد. 
هم چنین ســید محمود مادرشاهیان 
رئیس جامعه حرفه ای هتلداران خراسان 
رضــوی و رئیــس کانون تشــکل های 
گردشگری و زیارتی استان در این جلسه 
گفت: ۱۶۰ بازرس بر واحدهای اقامتی 
اســتان نظارت دارند که مرحله نخست 
فعالیت های نظارتی را از حدود یک ماه 
قبل آغاز کرده انــد و در دهه آخر صفر 
حین خدمت رسانی این نظارت ها تداوم 

خواهد یافت.

هم چنین بخشعلی بیاتی قله زو معاون 
سازمان صمت خراســان رضوی گفت: 
بازرســان اصناف در مســیر جاده های 
منتهی به مشهد و خیابان های منتهی 
به حرم مطهر رضوی مســتقر شــده و 

نظارت ها تشدید شده است.
او تصریــح کرد: بیســش از ۲۰ قلم 
مایحتاج ضروری، برای بیش از ۸ میلیون 
زائر پیش بینــی و ذخیره ســازی لازم 

صورت گرفته است.
در ادامه روسای کمیته ها و نمایندگان 
دســتگاه های اجرایی در ستاد خدمات 
سفر زائرین خراسان رضوی گزارشی از 
برنامه های خدمت به زائران در دهه اخر 

صفر ارائه کردند.

تدارک و پیش بینی تامین نیازهای زائران بارگاه منور رضوی
 در دهه آخر صفر 

آقای استاندار! طرقبه را دریابید
سیدحمیدهاشمی

جناب آقای نظری، بی تردید مهم ترین و حتی 
شاید تنهاترین شاخصه جذب مسافر به شهر مشهد 

وجود مرقد و بارگاه حضرت ثامن الحجج امام رضاعلیه الســلام است 
که این مهم، عامل مبارکی شــده تا ســالانه قریب به ۳۰ میلیون زائر 
ایرانی و حدود ۳ میلیون زائر و مسافر خارجی به این دومین کلانشهر 
مذهبی جهان ســفر کنند. قطعا در یک پرس و جو و بررســی آماری 
از این مســافران این نتیجه مشهود خواهد بود که بیشتر این مردمان، 
اولویت اولشان زیارت و پس از آن شاید سیاحت و دیدن مناطق ییلاقی 
و گردشــگریِ اطراف مشهد باشد. متاسفانه در این میان آنچه به نظر 
می رسد این است که منطقه طرقبه شــاندیز که به عنوان یکی از پر 
تردد ترین مناطق همجوار مشهد شناخته شده، نتوانسته است به نحوِ 
شایســته و مطلوبی از یک اتاق فکر منسجم و متشکل از کارشناسان 
خبره عمرانی، اجتماعی و فرهنگی به منظورِ شناخت و ارائه خدمات 
زیبنده تر برخوردار شــود. گواه این موضوع هم نبود یا کندی و تاخیر 
در انجام برخی فعالیت های خدماتی و عمرانی و فرهنگی شــهری و از 
جملــه مهم ترین معضل می توان به ترافیک بوبوار امام رضا )ع( )جاده 
طرقبه( اشــاره کرد که سال هاســت موجب نارضایتی گسترده ای را 
برای ســاکنان و مسافران فراهم کرده است که البته مساعدت و توجه 
جدی مقامات استانی و کشوری را می طلبد، هر چند احداث یک خط 
روزمینی قطار شهری از دو راهی طرقبه شاندیز تا مجموعه گردشگری 
چالیدره که یکی از مهم ترین عوامل تردد مســافر و خودرو به شــمار 
می رود می تواند علاوه بر تســهیل ترددها، در کاهش خودرویی نقش 
بسزایی داشته باشد. از دیگر ابتدایی ترین مشکلاتِ این منطقه می توان 
به قطعی های مکرر آب و برق اشاره کرد که متاسفانه در موارد متعددی 
با عدم اطلاع رسانی به هنگام دستگاه های مربوطه موجبِ بروز مشکلات 
عدیده ای برای ساکنان منطقه شده است که این تعلل و کوتاهی هیچ 
آورده ای جز نارضایتی مســافران و دامن زدن به گلایه ها و انتقادهای 
گسترده  نداشته است. هرچند بایدها و نبایدها زیاد است و لکن در این 
مجال فرصت بیان و تصدیع اوقات نیست، بنابراین با تمام این احوال، 
از آن مقام عالی استدعا دارد دستور فرمایند وجوبِ اهمیت ملی طرقبه 
شاندیز به عنوان مهم ترین تفرجگاهِ آبرومند در دومین کلانشهر مذهبی 
جهان به مدیرانِ دستگاه های اجرایی تفهیم شود تا بلکه از طریق این 
رصد و توجه جنابعالی، مرهم و تســکینی فراهم شود بر ده ها گلایه و 
سوال بی پاسخِ هزاران مردمی که این منطقه را برای سکونت یا دیدن 
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سرکنسول پاکستان در مشهد گفت: 
شهر نیشابور مرکز تمدن ایران باستان 
و خاستگاه فرهنگی و کهن فلات ایران 

زمین است.
به گــزارش صبــح امــروز، محمد 
شهریار روز گذشــته در سفر یک روزه 
به شهرستان نیشابور در حاشیه بازدید 
از مجموعه های تاریخی و فرهنگی این 

شــهر به خبرنگار ایرنا افزود: اشتراک 
فرهنگی نیشــابور و تمدن ســرزمین 
کهن خراسان با پاکستان موجب پیوند 
فرهنگی بین جمهوری اسلامی ایران و 

پاکستان است.
وی در ایــن بازدید از مجموعه های 
خیام و عطار نیشــابور، ســایت موزه 
شهر کهن نیشابور )شادیاخ(، مجموعه 
فرهنگی گردشگری دهکده چوبین و 

مسجد چوبی نیشابور بازدید کرد.
سرکنســول پاکســتان در مشهد، 
جذابیت های تاریخی و فرهنگی شهر 
نیشابور را فراوان و وصف ناشدنی خواند.

مهدی دونــده، معاون اســتاندار و 
فرماندار ویژه شهرســتان نیشابور نیز 
در این بازدید با بیان اشتراک فرهنگی 
و تاریخــی جمهوری اســلامی ایران 
و جمهوری اســلامی پاکستان افزود: 
ظرفیت هــای گردشــگری و زیارتی 
نیشابور برای اســتفاده گردشگران و 

زائران پاکستانی بیشتر معرفی شود.
نیشابور یکی از شهرستان های استان 
خراسان رضوی اســت که در حاشیه 
شــرقی کویر مرکزی ایران واقع شده 
اســت. بخش اعظم این شهرستان در 
دشت به نسبت وســیعی قرار گرفته 

که از شمال بوسیله ) ارتفاعات بینالود( 
به شهرستان های چناران و قوچان، از 
شرق به شهرستان مشهد، از جنوب به 
شهرستان های تربت حیدریه و کاشمر، 
از غرب به شهرستان سبزوار و از شمال 
غربی به شهرســتان فاروج در استان 

خراسان شمالی محدود است.
شهر نیشابور نیز در ۱۱۰ کیلومتری 
غرب مشــهد و ۷۶۸ کیلومتری شرق 
تهران واقع است، وسعت نیشابور بیش 
از هشت هزار و ۷۲۲ کیلومتر مربع بوده 
که معادل ۹.۲ درصد وســعت استان 

خراسان رضوی است.

نیشابور خاستگاه فرهنگی فلات ایران زمین است
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وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی گفت: بخش اول مطالبات بحق 
پرستاران به دانشگاه های علوم پزشکی 
پرداخت شــده و روسای دانشگاه های 
علوم پزشــکی باید در اسرع وقت این 

مطالبات را پرداخت کنند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از  ایســنا، دکتر محمدرضا 
ظفرقنــدی در حاشــیه آیین تکریم 
و معارفــه وزیــر بهداشــت که صبح 
سه شــنبه، ۶ شــهریور بــا حضــور 
رییس جمهــور در وزارت بهداشــت 
برگزار شــد، گفــت: محور توســعه 
یک کشور، انســان سالم است و باید 

سلامت جامعه را تامین کنیم.
وی بیــان کــرد: خوشــبختانه با 
در چند  پیگیری هــای صورت گرفته 
روز اخیر به نتایج خوبی رســیده ایم؛ 
روز دوشنبه )۵ شــهریور( جلسه ای 
در ســازمان برنامه و بودجه با حضور 
رئیس جمهور برگزار شــد. بخش اول 
جبــران مطالبات جامعه پرســتاری 

دیــروز و امــروز ) ۵ و  ۶  شــهریور( 
بــه دانشــگاه های علــوم پزشــکی 
پرداخت شــده و روسای دانشگاه های 
علوم پزشــکی باید این مطالبات را در 
اسرع وقت به پرستاران پرداخت کنند.

70 درصد مشکلات حوزه سلامت 
خارج از وزارت بهداشت است

ظفرقندی همچنین در این مراسم 
نیز در سخنانی، پیشرفت های پزشکی 
و حوزه سلامت را حاصل تلاش های 
گســترده وزرای بهداشــت پیشین، 
کارکــرد نظام شــبکه و خدمتگزاری 
نیروهــای بهداشــتی و درمانــی در 
سراسر کشور برشمرد و گفت: دوره ای 
عضو کمیســیون اعزام بیمــاران به 
خارج بودیم و ارز زیادی برای درمان 
بیماران از کشــور خارج می شــد اما 
امروز پیشرفته ترین درمان ها در مرز 
دانش دنیا در کشورمان ارائه می شود 

که باعث افتخار است.
وی با ذکــر حدیثــی از اباعبدالله 
الحســین)ع( که فرمودند »بی شک 
نیازهای مردم به شــما از نعمت های 
الهی اســت، پس از نعمــت ها ملول 
نشوید و آنها را برآورده سازید.« تاکید 
کرد: این حدیث باید ســرلوحه همه 
مدیــران و خدمتگزاران بــه ویژه در 

حوزه سلامت باشد.
امروز  وزیر بهداشــت تصریح کرد: 
فرصــت مغتنمی برای کشــور ایجاد 

شده چراکه به خاطر ندارم تا این حد 
انســجام، وفاق و همدلی در جامعه و 
جامعه پزشکی وجود داشته باشد؛ این 
شرایط مصداق این بیت شعر زیباست 
که »دست در دست هم نهیم به مهر، 
میهن خویش را کنیم آباد«. با انسجام 
جامعه پزشکی، شرایط بی نظیر کشور 
در پزشــک بودن رییــس جمهور و 
حضور ۴ پزشــک در کابینه می توان 
به حمایت از تولیت وزارت بهداشــت 

امیدواری زیادی داشت.
به گفته دکتر ظفرقندی، ۷۰ درصد 
مشــکلات حوزه ســلامت خــارج از 
وزارت بهداشت است و به عنوان نمونه 
در تروما، جوانان زیادی بر اثر حوادث 
جاده ای قربانی می شوند و بیشترین 
عمر از دســت رفته در جامعه مربوط 
به حوادث جاده و تروماست؛ بنابراین 
بدون تولیت واحد، عزم ملی و حمایت 
همه مسئولان کشور، این وضعیت در 
بخش های جاده ای و ایمنی خودروها 

ارتقا نمی یابد.
وی با اشاره به موقعیت ممتاز جامعه 
موقعیت  بین مردم، گفت:  پزشــکی 
جامعه پزشــکی در بیــن مردم، یک 
سرمایه اجتماعی بزرگ است و جامعه 
ســلامت جزو ســه گروه اول کشور 
در حوزه ســرمایه اجتماعی و اعتماد 
عمومی هســتند. اگر فردی در حوزه 
ســلامت به جز این فکر کند که باید 
همه تلاش خود را برای کاهش درد و 

آلام مردم به کار گیرد، خسارت دنیا و 
آخرت نصیب او می شود.

وزیر بهداشــت ادامه داد: ما باید و 
موظفیم که درمان های پیشرفته را در 
کشور در مرزهای دانش تعقیب کنیم، 
هزینه های کمرشکن درمان را کاهش 
دهیم، مشکلات دارویی مردم را حل 
کنیم، آموزش با کیفیت را گســترش 
دهیم و بر اســاس برنامه توســعه در 
حوزه پژوهــش به جایگاه اول منطقه 

دست پیدا کنیم.
ظفرقندی در ادامه با گرامیداشــت 
یاد و خاطره شهدای سلامت به ویژه 
شــهدای دوران همه گیــری کرونا، 
گفــت: تلاش هــا و فــداکاری های 
جامعه پزشکی در دوران کرونا، پرچم 
افتخاری برای حوزه سلامت است که 

در تاریخ، این فداکاری ها ثبت شد.
وی در پایان یادآور شد: با حمایت و 
قدردانی از صاحبان فرآیند می توانیم 
به ســرمنزل مقصود برسیم. باید قدر 
کادر بهداشتی و درمانی را بدانیم؛ در 
درجــه اول احتــرام و تکریم در ابعاد 
مادی و معنوی و بعد هم افزایش امید 
آنها برای خدمت در کشــور اهمیت 
دارد. از رییس جمهور تشکر ویژه می 
کنیم که پیگیر حل مشــکلات حوزه 
سلامت است. شب گذشته جلسه ای 
با ســازمان برنامه و بودجه داشتیم و 
همه حمایت های لازم، در حال انجام 

است.

وزیر بهداشت اعلام کرد:

پرداخت بخش اول مطالبات پرستاران

تاریخی  فاجعــه 
دردنــاک  و 
ی  ر ا خــو د و ر
رودخانه  سیستمی 
»چهل بازه« مشــهد 
پوشیده  هیچکس  بر 

نیست.
وزارت  تلاش  سالها 
نیــرو در دوره هــای 
بــرای حفظ  مختلف 
رودخانه  این  بســتر 
منجر به اتفاقات خوبی شد و تا حدود 

زیادی رود خواران را به عقب راند.
 بکــی از آنها صدور ســند مالکیت 
دولتی برای رودخانه و تعیین کاربری 
فضای ســبز نســبت به سرتاسر این 

گستره بود.
از اقدامات دیگر می توان به احداث 
دیوار سیلاب بر برای مواجهه احتمالی 
شکست سد قدیمی و باستانی گلستان 
و واگذاری اراضی به شــهرداری برای 
اجرای بزرگترین رودپارک کشور اشاره 
کرد. همچنین پیروزی در پرونده های 
قضایی و اخذ آرا از محاکم مختلف در 
تایید وصف رودخانــه بودن و تحکیم 
حد بســتر رودخانه و جانمایی آن در 
ســامانه کاداســتر اداره ثبت از جمله 
اقدامات شایان ذکر و قابل تقدیر دیگر 
این وزارتخانه در راســتای جلوگیری 
از تعرض و غصــب اراضی فریبا و اغوا 
کننده ایــن رودخانه مخصوصا در حد 
فاصل بین وکیل آباد تا قاسم آباد بود.

اما رودخواران در کمین باقی ماندند 
و از هر اقدامی برای این ســودا گری 
چندیــن هزار میلیارد تومانی دســت 

نکشیدند.
ســتاد اجرایی حضرت امام نیز یکی 
از ارگان های مشتاق برای دستیازی به 
این ثروت ملی بود که با سرکار آمدن 
»علی اکبر محرابیان« بعنوان وزیر نیرو 
به ساده ترین شکل ممکن به خواسته 

خود رسید.
چرا که وی از مدیران ســابق ستاد 
اجرایی بــود و در کســوت وزیر نیرو 
بجــای تبعیــت از قانــون در حفظ 
رودخانه ها به نفع مردم ،منافع ســتاد 

را در رودخواری دنبال کرد !
برای آســان تر شــدن رونــد رود 
کهنمویی«  »مصدق  چهلبازه!  خواری 
معاون اول سابق قوه قضاییه ، »محمد 
مهری« معاون حقوقی ستاد اجرایی را 
_ که از دوستان خودش بود_ بعنوان 
نماینده قوه برای پیگیری این پرونده 
تعیین کرد! طبیعی است که» محمد 

مهــری« نیز پرونده رودخــواری را به 
نفع خواسته غیر قانونی ستاد اجرایی 

پیش ببرد.
بدین ترتیب تلاش وزیر نیروی قبلی 
خیانت به ملت و رســالت وزارت نیرو 
بود، چرا که او بجای انجام وظیفه خود 
در حفظ رودخانه ها، تحکیم دوســتی 
با ستاد اجرایی و حفظ روابط حمایتی 
با آنها را برگزید و بدون درنگ »چهل 
بازه« را دودســتی به دوستان خود در 

ستاد اجرایی تسلیم کرد.
امــا اکنــون همه نگاه ها به ســمت 
»علــی آبادی« وزیر جدید نیروســت 
که با قاطعیت شایسته ای رأی اعتماد 

مجلس را کسب کرد.
 ســازمان های مردم نهــاد محیط 
زیســتی منتظرند واکنش وزیر نیروی 
جدید را که به نظــر توانمند می آید 
در قبال رودخواری مشــاهده کنند تا 

ببیننــد آیا او نیز همچــون محرابیان 
رودخواری  برابــر  در  کرنــش  موضع 
می گیرد، یــا وزارت نیرو را از انحراف 
موجود نجات داده و به رسالت خود بر 

می گرداند.
هر چند »عبــاس علی آبادی« وزیر 
نیروی جدید نیز یک نظامی با مدرک 
مکانیک اســت، کــه قطعا آشــنایی 
چندانــی با قوانیــن حریم و بســتر 
رودخانه هــا و قانون توزیــع عادلانه 
آب ندارد در چونین شــرایطی معلوم 
نیس هفت تیرش را له کدام ســمت 
میگیرد؟به ســمت رودخواران یا مانند 

محرابیان به سمت وزارت نیرو!
البته در گیــر و دار رودخانه خواری 
چهــل بازه عــده ای در قالب مدیران 
شــرکت فلات توس چهل بــازه اقدام 
به فروش بستر سیلابی رودخانه چهل 
بازه در قالب سهام به مردم کردند که 
در کمال تعجب مقامات قضایی و سایر 
مســئولان اســتانی نیز عکس العمل 
چندان موثری برای توقف این روند از 

خود نشان ندادند!
  البته شاید انفعال مفسده آور »علی 
اکبر محرابیان«وزیر پیشــین نیرو این 
پیام را برای رودخواران به ارمغان آورد 
که تا چراغ ها خاموش است هرچه می 

خواهند ببرند.
بهرحال امیدواریم لااقل وزیر نیروی 
جدیــد کــه دارای پشــتوانه و اقبال 
عمومی جامعه نیز هســت، قدر ثروت 
های ملی و مشــترکات را دانسته و از 
طریق تعامل و هم افزایی بین دستگاه 
ها مشــکل این رودخانــه و رودپارک 

ارزشمند را حل کند.

رودخانه »چهل بازه«منتظر موضع وزیر نیروی جدید :

آقای وزیر! هفت تیرت را بکش
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معاون صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد؛

صدور احکام اصلاحی متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان کشوری

معــاون امــور فنــی و بیمه ای 
صندوق بازنشســتگی کشوری، از 
صدور احکام اصلاحی متناســب 
سازی حقوق بازنشستگان کشوری 
در صــورت ابلاغ جداول مربوطه و 
محاسبه مبلغ متناسب سازی، خبر 

داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل از مهر، رضا فیضی نژاد گفت: در صورتی که سازمان های 
اداری و استخدامی و برنامه و بودجه نسبت به تهیه و ابلاغ جداول 
مربوطه اقدام کنند، احکام متناســب ســازی حقوق بازنشستگان 

کشوری ظرف ۲۴ ساعت و به سرعت قابل صدور است.
وی افــزود: وزیر تعاون، پیگیر دریافت جداول و محاســبه مبلغ 
متناســب سازی است تا هرچه سریع تر احکام اصلاحی مربوطه را 

صادر کند.
فیضی نژاد تصریح کرد: طبق ماده ۴ آئین نامه اجرایی متناسب 
سازی حقوق بازنشستگان کشــوری موضوع تصویب نامه شماره 
۶۸۹۶۹/ ت ۶۲۷۷۰ ه مورخ ۱/۵/۱۴۰۳ هیأت وزیران، مقرر شده تا 
سازمان اداری و استخدامی و برنامه و بودجه کشور جداول مربوط به 
نحوه شناسایی و طبقه بندی بازنشستگان را بر اساس مبلغ پرداختی 
توسط شاغلان مشابه و همطراز در پایه، رتبه، مرتبه، طبقه، درجه، 
گروه یا سایر عناوین مشابه و با ملاک قرار دادن ۳۰ سال سابقه تهیه 

و به این صندوق ابلاغ کنند.
وی افزود: تا این لحظه، جداول مربوط به اجرای قانون که مبنای 
محاسبه مبلغ متناسب سازی برای هر بازنشسته و همچنین افراد 

مشمول، از سوی سازمان های مذکور، ابلاغ نشده است.
معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشســتگی کشوری تاکید 
کرد: با وجود مباحث مربوط به جداول متناسب سازی و منابع مالی 
مورد نیاز، صندوق بازنشستگی کشــوری آمادگی دارد به محض 
دریافت جداول و تأمین منابع مالی به ســرعت و ظرف ۲۴ ساعت 

نسبت به صدور الکترونیک احکام بازنشستگان مشمول اقدام کند.

 وزارت آموزش و پرورش شکایت از 
رسانه ها را پس گرفت
وزیر آموزش و پرورش طی نامه 
ای به معاون خود دســتور داد اگر 
این وزارتخانه از رسانه ای شکایتی 

داشته است، اعلام رضایت کند.
 به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از مهر، علیرضا کاظمی، 
طی نامه ای به معاون امور حقوقی و 
مجلس دستور داد تا اعلام رضایت 

و گذشت وزارت آموزش و پرورش از شکایت ها یا پیگردهای قانونی 
نسبت به رسانه ها انجام بگیرد.

در متن این نامه آمده اســت؛ در راستای سیاست های ارزشمند 
دولت وفاق ملی مبنی بر ضرورت تعامل سازنده و مؤثر با رسانه ها 
و بهره گیری از ظرفیت تبیینی و نظارتی اصحاب رسانه، چنانچه 
در حوزه وزارت آموزش و پرورش شکایت یا پیگرد قانونی نسبت به 
رسانه ها و خبرگزاری های داخلی وجود دارد، اعم از آنکه در مرحله 
رسیدگی قرار داشته یا منجر به صدور رأی شده باشد؛ با استفاده از 

ظرفیت های قانونی مستند، اعلام رضایت و گذشت شود.

درخشش دانش آموزان ایرانی در برزیل
ایــران موفق به کســب مدال طــلای المپیاد جهانــی نجوم و 

اخترفیزیک شد.
بــه گزارش روزنامه  »صبــح امروز« و به نقــل از خبرآنلاین از 
دیجیاتو، ایران موفق به کســب مدال طلای المپیاد جهانی نجوم 
و اخترفیزیک شــد »حنانه خرم دشــتی«، »آروین رســول زاده«، 
»محمدمهدی کشــاورزی«، »آریا فاتح کــرداری« و »علی نادری 
لردجانی«، نمایندگان ایران در هفدهمین دوره المپیاد جهانی نجوم 
و اخترفیزیک، هریک موفق به کســب مدال طلا شدند تا ایران با 
این نتیجه درخشان در جایگاه اول بایستد. این مسابقات به میزبانی 
ســازمان IOAA از ۲۷ مرداد تا ۶ شهریور در برزیل برگزار شد و 
بیش از ۲۵۰ دانش آموز از ۵۷ کشور جهان در این مسابقات شرکت 

کردند.
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511/1آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۴۰۲۱و۱۱۰۰۴۰۲۲مــو شــماره  رای  برابــر 
رخــه هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و 
بــلا معارض مجتبی بایســته فرزند ابراهیم وجــواد نعیمی راد فرزند 
رمضانعلی بالمناصفه    در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
۹۷/۹۲متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۵۵فرعی مجزا شده از۱۷۳فرعی 
از ۵ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی سید 
فرهاد الداغــی وغلامرضا الداغی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به 
منظــور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائــه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۷۶۷
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 ۱۴۰۳/۰۶/۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/2آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۲۹۴مورخــه هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بــلا معارض محمد 
رمضانی  فرزند حســین   در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹۵/۴۵متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۵۴فرعی مجزا شده از۹۵فرعی از 
۵ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی جعفرالداغی  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴۰۳/۷۷۳تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 511/3اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۴/۶ هیات  موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم لیلا مجرد نســبت به ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۲۴۷/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
۲۰۱۷  فرعــی از ۱۶۰ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که ) خریداری از 
محمد مددزاده( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۵/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۷ م.الف۲۸۶۱
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 
مشهد

511/4اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۵۹۲ هیات اول کلاســه ۱۵۱۰-۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا توصیفیان به شناسنامه شماره ۱۴۵۲۵ 
کد ملی ۰۹۰۲۴۸۲۴۷۵ صادره کاشــمر فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور به مساحت ۱۰۵۵/۸۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ 
اصلــی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 

مالک رســمی  آقای عباس شــجاعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۷ م.الف۲۷۰                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۵۹۷ هیات اول کلاسه ۱۴۰۲-۱۵۱۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضــی  آقای علیرضا توصیفیان به شناســنامه 
شــماره ۱۴۵۲۵ کد ملی ۰۹۰۲۴۸۲۴۷۵ صادره کاشمر فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷/۲۶متر مربع  
، پــلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای عباس شجاعی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۶/۷ م.الف۲۶۹                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای هاشــم ســمیع زاده مشهدی فرزند حسین 
آقا به شــماره شناســنامه ۳۹۷۱۱ صادره از مشهد در ششدانگ یک 
بــاب خانه و مغازه متصل به آن به مســاحت ۷۵/۴۷ متر مربع پلاک  
فرعــی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک ۸۱۲ فرعی از ۲۳۸ 
اصلی بخش ۹ مشــهد واقع در سیدی شهید اصلانی ۱۳ نبش داوری 
۱۲ خریداری از مالک رســمی آقای محمد علی صفرنیا محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۶/۷ م.الف۲۸۳۹
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/7آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۳۸۸مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۷هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
محمد اســماعیل توکلی بقاه   فرزند ابوالقاسم  در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۹۶/۱۷متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۱۲۹فرعی 
مجزا شده از۱۶۱۸فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری 
از مالکیت رســمی صدیقه افچنگی    محرزگردیده اســت . لذا مراتب 
به منظــور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهــی به مدت دوماه اعتراض 
خــود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلــت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴۰۳/۷۸۲تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 
511/8آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۵۲۸مورخه ۱۴۰۳/۳/۱۹هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
اشرف یوســفی اصل   فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۷۶/۷۷متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۴۸فرعی مجزا شده 
از۱۶فرعــی از ۷ اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوار خریداری از مالکیت 
رســمی علی اکبر قاسمی ســبزوار   محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظــور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهــی به مدت دوماه اعتراض 
خــود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلــت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴۰۳/۷۷۶تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 
511/9آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۷۱۶مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۳هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
مجتبی بلوچ   فرزند رمضانعلی   در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۹۹/۲۲متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳۸۲فرعی مجزا شده 
از۱۲فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریــداری از مالکیت 
رسمی محمد قدیری اصل )رازقندی(  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائــه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۷۷۸
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

۱۴۰۳/۰۶/۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 
511/10آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی
۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۳۸۶ومورخــه  شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳/۴/۱۳هیــات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض شهربانو عبدالهی قصونی  فرزند جلال  بالمناصفه 
هر کدام ســه دانگ مشــاع از    در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۴۵متر مربع قســمتی از پلاک ۱۲۰۸۳فرعی مجزا شده 
از۲۱۷۱فرعــی از ۴۷۸ اصلــی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از 
مالکیت رســمی مهری رازقندی وملیکا ولیلی ایرانخواه محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظــور اطلاع عموم دردونوبت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریــق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۷۷۹تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

 
511/11آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۳۲۶مورخــه هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی امیر 
احمدی   فرزند محمدحســن   در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۵۰۱/۲۰متر مربع قســمتی از پلاک ۷۲۵۶فرعی مجزا شده 
از۴۶۷۳فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت 
رســمی فاطمه قلعه نوی محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور 
اطــلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهــه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نماینــد.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۷۶۴
/۴۰۳تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشــار نوبت دوم 

 ۱۴۰۳/۰۶/۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۷۳۶ومورخه ۱۴۰۳/۴/۲۳هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
اکبر باقرآبادی ومریم باقرآبادی  فرزند رمضان  بالمناصفه هر کدام ســه 
دانگ مشاع از    در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۲/۵۰متر 
مربع قســمتی از پلاک ۷۲۵۲فرعی مجزا شده از۲۷۲فرعی از ۵ اصلی 
واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی غلامحسین کلاته 
عربی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴۰۳/۷۷۰ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۳۶هیــات دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا مروی فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۴۳/۲۵ متر مربع از پلاک شماره  ۲۷۰فرعی از 
۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی خانم معصومه بلبلی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۴  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

               
511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۳۳۰هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شــرکت حمل و نقل طلوع بار دارای شناســه ملی 
۱۰۳۸۰۰۷۹۶۰۰در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۱۵۰۰متــر مربع از پلاک شــماره ۷۹  اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳۴۳۷  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

                
511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۵۶۳هیــات دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقــای غلامرضا احیائی فرزند علی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۴۴/۷۶متر مربع از پلاک ۵۸ 
فرعی از شــماره ۳۴  اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی خانم قمر تاج وثوقی محرز گردیده اســت. 
لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 
الف ۳۴۳۶  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

              
511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

  برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۸۲هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا حسینی فرزند سیدعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۲/۰۷ متر مربع از پلاک شماره  ۱۵۳ 
فرعی از ۱۲اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای ابراهیم ترقی محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۴۲  
تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

 ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۳۵۶هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  علیرضا کوثری فرزند عباســعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت۱۵۰متر مربع از پلاک شماره ۱۱۹فرعی 
از ۳۶ اصلــی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رســمی آقای عباسعلی رودیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۳۸  
تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

 ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۸۹هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم زهرا شــادمهری فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مســاحت ۱۰۱/۷۵متر مربع از پلاک شماره ۱۷ 
فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای محمدعلی علی آبادی محرز گردیده اســت. لذا  
مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 
الف ۳۴۴۶  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

                                                      
511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۲۷هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای رضا صفارائی فرزند محمدعلی در ششــدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۱۷۵۴/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۸ 
فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی خانم صدیقه امیریانی محرز گردیده است. لذا  مراتب 
بــه منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۴۳  
تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۱۷۰هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای جواد مرتضائی فرزند عباســعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱۷۴۴۸۸/۳۷ متر مربع از پلاک 
شــماره ۲۶۹  اصلی واقع در بخــش ۵ رخ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی محمدحســین بروژ محرز گردیده است. لذا  
مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 
الف ۳۳۹۳  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۷۴۰هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عزت خدابخشــی فرزند حمزه در ششــدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳/۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۱۲ 
اصلی واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای عبدالحســین اسحقی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۸۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۵۳۶هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم شهربانو بیگم حسینی فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۵۲/۱۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۱۲ فرعی از 
۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای قاسم رحیم آبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۹۲  تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷         
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۸۸هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شــرکت تولیدی و صنعتی فیروزه فلوت پارس به شناسه ملی 
۱۰۸۱۸۵۴۱۳۰در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۳۵ 
متر مربع از پلاک شماره ۵۶ فرعی از۵۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی حکیمی 
فرزند غلامرضا محرز گردیده اســت. لــذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۹۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷                                                                             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 
               
511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۳۸هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم هاجر سلیمانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۱۰۰متر مربع از پلاک شــماره ۲۰ فرعی از۱۵ 
اصلــی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریــداری از مالک 
رسمی آقای رجبعلی محمدی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۹۰  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

 511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۰۶هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســن اکبــری فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از۱۰ 
اصلی واقــع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی خانم طیبه دل ناگران محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۸۹  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

                
511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

و  شــماره۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۳۵  آرای  برابــر   
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۳۷ هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نورالــه یعقوبی فرزند رجبعلی و خانم خیرالنســاء بذر فرزند محمدتقی 
هرکدام نســبت به سه دانگ مشاع ازششــدانگ  یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۶۶/۷۰ متر مربع از پلاک شــماره۱۱۵ فرعی از ۲۳۱ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی 
آقای محمدحسن حســینیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 

که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷                              

              مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   
             

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۷۴۴ورای اصلاحی شــماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۸۰۸هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحســین زرندی فرزند رمضانعلی  در ششدانگ یک باب مغازه  به 
مســاحت ۱۸۱/۳۱ متر مربع از پلاک شماره ۶ فرعی از ۴۶  اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالقاسم قوپرانلو محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷                                                                     
             مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  
511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۱۷۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن امینی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه مزروعی 
به مساحت ۱۷۳۰/۳۵متر مربع از پلاک شماره  ۶۴ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهشتی 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م الف ۳۳۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   
511/29آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۰۸۳هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی شــهریان فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۲۸/۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۸۸فرعی از 
۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای محمدحسین صالحیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۰ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/30آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۰۸هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مصطفی بکائیان فرزند عیدمحمد در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۱۲۵/۴۵متر مربع از پلاک شماره ۲۲۱ اصلی 
واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالقاســم فدائی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۴  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

     برابــر رای شــمار۰۷۷ ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرضیه شوروزی فرزند امراله در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت  ۱۱۹/۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۳۰ فرعی 
از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای قدرت اله زارعی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۵  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷                                            

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  
              

511/32آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۱۱هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدهادی ملازاده فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک 
باب ســاختمان به مســاحت ۳۲۸متر مربع از پلاک شماره۱۱۴ فرعی 
از۲۲۶ اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدقاسم نوری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۹  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷       
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

   511/33آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۴۶هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســن لکزیان فرزند مراد علی در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۰۳۵/۳۰متر مربع از پلاک شماره 
۲۰۸اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای مراد علی لگزیان محرز گردیده اســت. لــذا  مراتب به 
منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 
۳۴۴۵  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰۵/۲۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷       
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور      
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511/34آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۱۷۱هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا امتیاز فرزند محمد حســین در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۲۰۱/۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی 
واقع در بخش ۵حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد حسن امتیاز محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۶  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷       
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

      
511/35آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۳۹هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای حمید انتظاری فرزند ابوالقاســم در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۱۰۱/۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۷ فرعی از 
۲۳۱ اصلی  واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی اقای براتعلی خواسته  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۷  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/۲۳ 

/۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور                

511/36آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۲۷۴ هــای  شــماره  آرای  برابــر 
و۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۲۷۶ هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
فرزان فدوی و خانم فرزانه فدوی فرزندان غلامرضا هر کدام نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۷/۹۴ 
متر مربع از پلاک شــماره ۳۲ اصلــی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۷۰ تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/37آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۲۰۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبداله نجفی فرزند خلیل اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۵۵/۹۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۷ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای خلیل اله نجفی 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 

رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف۳۴۸۸ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/38آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۲۰۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عبداله نجفی فرزند خلیل اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۳۶/۰۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۷ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
خلیل اله نجفی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۸۹ تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/39آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۹۹ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا ملکی فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۰۶۳/۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی احمد 
شیخ الاســلامی و ضیاء الدین قوامی محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۹۰تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/40آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۲۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی داغانی فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۱۰/۸۵ متر مربع از پلاک شــماره ۵۸ فرعی از ۴۸ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی 
آقــای جعفر ظفرآســوده محرز گردیده اســت. لذا  مراتــب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۹۱تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  
511/41آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۸۴۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ســکینه حسینی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت۱۹۸/۱۴ متر مربع از پلاک شماره ۲۶۳فرعی 

از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای ابوتراب رفیعی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۷۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/42آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۸۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدجواد حیدری فرزند خدابخش در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۷۱/۳۴ متر مربع از پلاک شماره ۳۷۹ فرعی از 
۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حســین حیدری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۷۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/43آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۴۲  آرای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۴۱  برابر 
هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مهربانی فرزند 
حسن و خانم آمنه سادات حســینی فرزند سید محمد هر کدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۰/۶۵ 
متر مربع از پلاک شــماره ۱۰۱ فرعــی از ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محسن شریعتی 
فرزند محمد محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف۳۴۷۵ تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/44آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۲۲ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای محمدابراهیم پنبه کار فرزند عباس علی در ششــدانگ 
یک باب مغازه به مســاحت ۹۵/۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۶۲ فرعی 
از ۲۳۸ اصلــی واقع در بخش ۲ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی اقای مهدی حســنی محرز گریده اســت. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۷۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور           
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 511/45آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۴۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن لکزیان فرزند مرادعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۶۸۳/۷۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۰۸ اصلی واقع در بخش 
۲ ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مرادعلی لگزیان و 
مالکیت خود متقاضی محرز گردیده اســت. لــذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۳۴۶۷تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 
511/46آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۳۷ هیات دوم موضوع   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی بهمدی فرزند عبدالحسین در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۶۶/۶۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۷اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن خماریان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳۴۶۸ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/47آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۷۴۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای محمد جلال آبادی فرزند رحمت اله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۴۰/۴۷ متر مربع از پلاک شماره ۳۲فرعی 
از ۶۳اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حمید قاضی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۳۴۶۹ تاریخ انتشار نوبت اول:۲۳ /۱۴۰۳/۰۵ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/48آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۹۷ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدابوالحسن بشروئی فرزند سید هاشم در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت ۲۷/۱۷ متر مربع از پلاک شماره ۵۹۸فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع 
در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری و از محل مالکیت تمامی 
مالکین مشاعی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳۴۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/49آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره کوشکی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۳۳۹ متر مربع از پلاک شماره۱۶اصلی واقع در بخش ۵حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد علی جعفری 
محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۷۳تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 
511/50آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۸۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محسن براتی فرزند غلام در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۳۲ متر مربع از پلاک شماره۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی اقای ابوالفضل آتشی محرز  
گردیده اســت. لــذا  مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۹۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/51آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۸۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اقدس کبریایی فرزندمحمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۱۰/۳۰ متر مربع از پلاک شماره۲۸ فرعی از ۳۸ اصلی  واقع 
در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی خانم 
فاطمه مخنکی محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳۴۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/52آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۸۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

خانم عزت محسن آبادی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۷۵/۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه  ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی اقای حبیب اله قلعه 
نوئی محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م الف ۳۴۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول:۲۳ /۱۴۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/53آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۷۹ هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محمدرضا میرزاحسنی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۲۲۳/۸۷  متر مربع از پلاک شماره۴۶ اصلی واقع در 
بخش ۵حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
اشنا فرزند محمد  محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۹۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۰۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/54 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۴هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای محمدعلی شرفدوست فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۵۵مربع از پلاک شماره ۲۴۳ فرعی از ۲۳۵ اصلی 
واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
عطااله صالحی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۳۴۸۵  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

511/55آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۷۰هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی سلیمی نسب فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۳۲۷/۳۷ متر مربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم حلیمه رنجبر شرق محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۴  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 
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